
گزارش

تعطیلی ۲ روز در هفته صنایع، سرطانی بر جان اقتصاد ایران 
است؛

قربانی همیشگی ناترازی انرژی
رفع ایــن کســری نیز بر 
موجود  بررســی های  اساس 
ســرمایه گذاری  نیازمنــد 
دلاری  میلیارد   ۱۰ دست کم 
اســت کــه البتــه فرآیندی 
زمان بر اســت و تازه این عدد 
فقط بــرای جبران کســری 
فعلی کفــاف می دهد و برای 

توسعه نیروگاه ها و شبکه های برق دست کم ۲۰ میلیارد 
دلار دیگر و برای به روز رسانی شبکه برق ۳۵ میلیارد دلار 

سرمایه لازم است...
4

جایزه پولیتــزر یکــی از معتبرترین جوایز 
روزنامه نــگاری، ادبیات و موســیقی در ایالات 
متحده آمریکاست که از سال ۱۹۱۷ میلادی، 
هر سال توســط دانشگاه کلمبیا اهدا می شود. 
این جایزه در حوزه هایی مانند گزارش نویســی 
تحقیقی، مقاله نویســی، کاریکاتورهای خبری، 
شعر، داستان و بیوگرافی اهدا می شود و معیار 
اصلی آن کیفیت، دقــت، و تأثیر اجتماعی اثر 

است.
در سال ۲۰۲۵، جایزه معتبر پولیتزر در بخش 

»گزارش نویسی شــخصی« به محمد ابوتوهه، 
نویسنده و شاعر اهل غزه، برای روایت تأثیرگذار 
و مستندش از جنگ اخیر در نوار غزه اهدا شد؛ 
روایتی که همزمان شخصی، تاریخی، و سیاسی 
اســت و مرز میان ادبیــات و روزنامه نگاری را 

درنوردیده است.
محمد ابوتوهه، نویسنده ای جوان، شاعر، و از 
اهالی بیت لاهیا در شمال غزه است. او که اکنون 
به همراه همسر و سه فرزندش در ایالات متحده 

زندگی می کند،...

صدای قلب شکسته نویسنده ای جنگ زده

محمد ابوتوهه؛ صدای حافظه 
ثبت نشده فلسطینی

گزارش

نقد فیلم در ایران هنوز تعریف مشخصی ندارد؛ 

همه، فیلم ساز و منتقد هستند!
منتقد سینما و داور جایزه نقد 
سریال های نمایش خانگی با 
تاکیــد بر این که نقد فیلم در 
مشخصی  تعریف  هنوز  ایران 
ندارد، گفت: انجمن منتقدان 
سینما، باید با همراهی فضای 
دانشگاهی و متخصصان حوزه 

مطالعات سینما به یک ساختاری نظام مند برسد تا بتواند 
به شکلی پویا معیار تعریف کند و به فضای بی در و پیکر 
و بی معیار نقد و تحلیل فیلم در ســینمای ایران ســر و 

سامان دهد...
5 ادامه در صفحه 3
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پایان حاشیه نشینی 
 با راهکارهای علمی
و عملیاتی

در دیدار هزاران نفر از کارگران سراسر کشور؛

رهبر معظم انقلاب: کارگر سرمایه اصلی  
      برای تحقق شعار سال است
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 رهبر معظــم انقلاب گفتنــد: کارگر یکی از 
ســتون های اصلی قوام و دوام جامعه و سرمایه 
اصلی برای تحقق شــعار ســال »سرمایه گذاری 

برای تولید« است.
 رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته 
در دیدار هزاران تن از کارگران به مناسبت هفته 
کار و کارگر، تحقق شعار ســرمایه گذاری برای 
تولید را در گرو توجه جدی به کارگران به عنوان 
مهمترین سرمایه کار و یکی از ستون های قوام و 
دوام جامعه دانستند و به الزاماتی همچون تأمین 
امنیت شــغلی و ایمنی کارگران، مهارت افزایی و 
شــریک کردن کارگران در ســود تولید اشاره و 
خاطرنشان کردند: مصرف کالاها و جنس ایرانی 
باید به یک فرهنگ در کشور تبدیل شود البته در 
کنار فرهنگ سازی باید کیفیت کالاهای داخلی 

نیز ارتقاء یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به 
اســتمرار جنایات و کشتار بی رحمانه مردم غزه 
و فلســطین به دســت رژیم صهیونیستی که با 
حمایت آمریکا و انگلیس در جریان است، تأکید 
کردند: ملت ها باید در مقابل رژیم صهیونیستی 
و حامیانش بایستند و نگذارند مسائل مربوط به 

فلسطین به فراموشی سپرده شود.
رهبر انقلاب در ابتدای سخنان خود با تبریک 
ســالروز میلاد با ســعادت حضرت امــام رضا 
علیه السلام و با گرامی داشت یاد شهید رئیسی که 
اهتمام فراوانی به مسائل مردم بخصوص کارگران 
داشت، سخنان وزیر رفاه، کار و تعاون اجتماعی 
در این دیدار و بیان خلأها و نیازهای محیط کار 
و جامعــه کارگری را صحیــح و نیازمند توجه و 
پیگیری خواندند و افزودند: اگر مسئولان مربوطه 
همت کنند و تصمیم بگیرند، رفع این مشکلات و 

دغدغه ها، ممکن و شدنی است.
رهبر انقلاب مسائل کار و کارگری را با سرنوشت 
کشــور مرتبط خواندند و در بیان اهمیت ارزش 
کار و کارگر گفتند: کارگران عزیز باید قدر خود 
را بدانند چرا که کسب رزق زندگی و نان حلال با 
دوری از چپاول گری، مفت خواری و دست اندازی 
بــه مال دیگران و همچنین رفع نیازهای جامعه 
با تولیــد محصولات و خدمات، دو خصوصیت با 
ارزش و مهم کارگر از بعُد انســانی است که نزد 

خدای متعال، حسنه محسوب می شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین ارزش کار، 

گفتند: کار، ســتون اصلــی اداره و دوام زندگی 
بشــر  اســت که بدون آن زندگی فلج می شود 
بنابراین اگرچه علم و سرمایه در انجام کار مهم 
و تأثیرگذار اســت اما بدون کارگر، کاری پیش 
نمی رود و این کارگر اســت که به سرمایه، روح 

می بخشد.
ایشــان با اشــاره به نام گذاری سال جاری به 
»ســرمایه گذاری برای تولید« مهمترین سرمایه 
تولید و یکی از ســتون های قوام و دوام جامعه را 
کارگر خواندند و با تأکید بر اینکه سرمایه گذاری 
مالی بــدون اراده و توانایی کارگــر راه به جایی 
نمی برد، افزودند: به همین علت، دشمنان جوامع 
از جمله بدخواهان جمهوری اســلامی از ابتدای 
انقــلاب تا امروز در پی آن بودند و هســتند که 
جامعــه کارگــری را از کار در فضای جمهوری 

اسلامی منصرف و معترض کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به تلاش های جریان های 
کمونیستی برای تعطیلی و فلج کردن تولید در 
ابتدای انقلاب، گفتند: امروز هم همان انگیزه ها 
وجود دارد اما هم آن روز و هم امروز، کارگران ما 
در مقابل آنها ایستاده و با مشت محکم به دهان 

آنها کوبیده اند.
ایشان با تأکید بر اینکه لازمه صیانت از سرمایه 
مهمی همچون کارگر این اســت که بخش های 
مختلــف به وظایف خــود عمل کننــد، درباره 
»امنیت شغلی« کارگران گفتند: کارگر باید بداند 
که در شغل خود خواهد بود و بتواند برای زندگی 
خود برنامه ریزی کند و مطمئن باشــد که ادامه 

کار او وابسته به اراده دیگران نیست.
حضرت آیــت الله خامنــه ای، تعطیلی برخی 
کارخانجــات و واحدهای تولیــدی به بهانه های 
مختلــف را  در چندین ســال قبل، ضد امنیت 
شــغلی خواندند و افزودند: بــرای تعطیلی این 
واحدهــا، بهانه هایی همچون نبود مــواد اولیه 
یا فرســودگی ماشــین آلات  مطرح می شد در 
حالی که این مشکلات باید علاج می شد نه اینکه 

کارخانه ها تعطیل شوند.
ایشان با اشــاره به فروش زمین های ارزشمند 
برخی کارخانجات به منظور سودجویی به بهای 
تعطیلی تولید و اخــراج کارگران، تأکید کردند: 
دســتگاه های نظارتــی و قضایــی و همچنین 
مجموعــه دولت مراقبت کنند تا چنین اتفاقاتی 

تکرار نشود.

رهبــر انقلاب بــه احیاء حدود هشــت هزار 
کارخانه تعطیل یا نیمه تعطیل در دولت شــهید 
رئیسی اشاره کردند و گفتند: این حرکت نشان 
داد که می توان از تعطیلی کارخانجات و یا کاهش 
ظرفیت تولید آنها جلوگیری کرد که این یکی از 

افتخارات آن شهید عزیز بود.
حضــرت آیت الله خامنه ای بــه موضوع امنیت 
شــغلی از زاویه ای دیگر یعنی لزوم تأمین امنیت 
شــغلی کارآفرین نیز پرداختنــد و گفتند: نباید 
به گونه ای برخورد کرد که کارآفرین احساس کند 
سرمایه گذاری و حفظ ســرمایه، به ضرر او تمام 
می شود. ایشان تأمین ایمنی کارگر را مسئولیتی 
مهم برشــمردند و با اشــاره به اخبار اســف بار 
حوادث معادن در چند ســال اخیر گفتند: البته 
طبق گزارش های رسیده، مشکل ایمنی محدود 
به معادن نیست و تأمین ایمنی کارگران در همه 
واحدهای تولیدی، چه به وســیله الزامات فنی و 
چه با پوشش های تأمین اجتماعی باید به صورت 

جدی پیگیری و اجرا شود.
حضرت آیــت الله خامنه ای وظیفــه دیگر در 
قبال جامعه کارگری را مهارت افزایی خواندند و 
افزودند: برای مهارت آموزی کارگران، در سازمان 
فنی و حرفه ای و آموزشگاههای آن زمینه بسیار 
خوبی وجود دارد. البته در کنار این آموزشگاهها، 
شــرکت های بــزرگ هم می توانند در حاشــیه 
کار خود مجموعه هــا و دوره هایی برای افزایش 

مهارت های کارگران ایجاد کنند.
رهبر انقلاب با اشــاره به تأکیــدات مکرر بر 
مصرف تولیدات داخلــی به عنوان حمایتی مهم 
از کارگــران، گفتند: البته برخــی در این زمینه 
درســت عمل نکردند اما تا جایی که به آن عمل 
شد برای کشــور مفید بود چرا که خرید جنس 
تولید داخل کمک به کارگر و سرمایه گذار ایرانی 
است اما خرید نوع خارجی آن در واقع کمک به 
کارگر و ســرمایه گذار خارجی و خلاف انصاف و 

انسانیت است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به کیفیت 
بسیار خوب برخی کالاهای داخلی افزودند: این 
را به فرهنگی رایج تبدیل کنیم که ایرانی  کالای 
ایرانی مصرف کند مگر در کالایی که تولید داخل 

ندارد.
ایشــان با انتقاد از مکاتبه یکی از دســتگاه ها 
مبنی بر رفع ممنوعیــت واردات کالاهای دارای 

تولید داخل، باز کردن راه واردات را انتخابی آسان 
اما به ضرر کشــور و جامعه کارگری خواندند و 
گفتند: حتی اگر کالایی در داخل کیفیت خوبی 
ندارد ســعی کنید که کیفیــت آن را بالا ببرید 
همچنان که چند ســال قبل در پاسخ به کسانی 
که به کیفیت خودروهای داخلی اعتراض داشتند 
گفتیم جــوان ایرانی که با وجود محاصره علمی 
و اقتصادی، می تواند موشــک و محصولی تولید 
کند که دشمن بگوید به احترام این کار تمام قد 
می ایســتم، بنابراین او می تواند خودرویی نیز با 

کیفیت بهتر و مصرف کمتر تولید کند.
رهبــر انقلاب یکــی از کارهای مهــم به نفع 
کارگران و کارفرمایان را که نیازمند برنامه ریزی 
جامع و کامل مســئولان اســت، شریک کردن 
کارگر در سود حاصل از تولید دانستند و افزودند: 
اینکه کارگر احســاس کند در سود کالا شریک 
است، باعث افزایش انگیزه و ارتقاء کیفیت و اتقان 
کار و ماندگاری آن واحد تولیدی برای ســالیان 

طولانی خواهد شد.
حضــرت آیــت الله خامنه ای، تأمین مســکن 
کارگران از طریق تعاونی های مســکن و یا ایجاد 
خانه های سازمانی در اطراف واحدهای تولیدی را 
مورد تأکید قرار دادند و در بیان نکته ای دیگر با 
اشاره به مسئله »فرهنگ محیط کار« افزودند: در 
فلسفه مارکسیستی، محیط کار و زندگی، محیط 
تضاد و دشــمنی اســت و کارگر باید با صاحب 
کارخانه دشمن باشد که با این فکر غلط سالهای 
طولانی خود و دنیا را معطل کردند اما اســلام، 
محیط کار و زندگی را محیط ائتلاف و همکاری 
و هم افزایی می داند بنابراین در محیط کار هر دو 
طرف باید صمیمانه به پیشرفت کار کمک کنند.

ایشــان صحبت درباره کارگــر را منحصر به 
کارگــران صنعتــی ندانســتند و افزودند: همه 
کارگران همچون کارگران ساختمانی، مزرعه ای، 
میادیــن میوه و تره بــار و بانوانی کــه در قالب 
مشــاغل خانگی با استفاده از وســایل ارتباطی 
جدید تولیدات خود را می فروشند، باید از لحاظ 
تأمین اجتماعی و ســایر الزامات برشمرده شده 

مورد توجه قرار بگیرند.
حضرت آیــت الله خامنــه ای در بخش پایانی 
سخنانشان با اشاره به سیاست های مغرضانه ای 
که در پی به فراموشی سپردن مسئله فلسطین 
اســت، تأکید کردند: ملت های مســلمان نباید 

اجازه دهند که با شــایعات گوناگون و به میان 
آمــدن حرف های بی ربــط و بی معنــی، افکار 
عمومی از مسئله فلسطین و غزه و جنایات رژیم 

صهیونیستی جدا شود.
ایشــان ایســتادگی دنیــا در مقابــل رژیم 
صهیونیســتی و حامیان آن را ضروری خواندند 
و گفتنــد: آمریــکا به معنــی واقعــی از رژیم 
صهیونیســتی حمایت می کند و اگرچه در عالم 
سیاســت اظهاراتی می شــود که ممکن اســت 
برداشت های دیگری از آن انجام شود اما واقعیت 
این است که مردم مظلوم فلسطین و غزه نه تنها 
با رژیم صهیونیســتی بلکه با آمریکا و انگلیس 
روبرو هستند و آنها بجای جلوگیری از جنایات و 
قتل و کشتار، جنایتکار را اینگونه با ارسال سلاح 

و امکانات تقویت و کمک می کنند.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه بعضی شــعارها 
و حرف ها و حوادث گذرا نباید باعث فراموشــی 
مسئله فلســطین شود، خاطرنشــان کردند: به 
توفیق و به عــزت و جلال الهی، فلســطین بر 
اشــغالگران صهیونیســت پیروز خواهد شــد و 
جَوَلان چند روزه جریان باطل پایان خواهد یافت. 
همچنان که کارهایی که در سوریه می کنند نشانه 
قوت آنها نیست بلکه نشانه ضعف است و موجب 

ضعف بیشتر نیز خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه  ای ابراز امیدواری کردند 
ملت ایــران و ملت های مومــن روزی پیروزی 
فلسطین بر غاصبان آن سرزمین را به چشم خود 

مشاهده کنند.
در ابتــدای این دیدار وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی در سخنانی، بهبود وضعیت کارگران را 
بهبود حال همه جامعه دانست و گفت: کارگران 
نیروی پیش برنده سیاست های اقتصادی کشورند 
و مشــارکت آنها در تدوین و اجرای سیاست ها، 

کلید راهگشای تولید و صنعت خواهد بود.
»پیگیــری میدانــی مصوبــات کار و تولید«، 
»هدف گذاری برای کاهش ۸ درصدی حوادث کار 
در سال ۱۴۰۴«، »حفظ قدرت خرید کارگران«، 
»توزیع کالابرگ«، »تقویت فرهنگ کار با حذف 
واسطه ها«، »کاهش هزینه های جامعه کارگری با 
اصلاح نظام آموزشی و نظام سلامت«، »پیگیری 
مسکن کارگری« و »مطالبه از جامعه هنری برای 
تجلیل از مقام کارگر« از جمله محورهای سخنان 

آقای میدری در این دیدار بود.

در دیدار هزاران نفر از کارگران سراسر کشور؛

رهبر معظم انقلاب: کارگر سرمایه 
اصلی برای تحقق شعار سال است

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۷۰۰۲۷۲۸ – ۱۴۰۳/۱۲/۱۳هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای صفر علی 
شجاعی قلعه نی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱6۱۲ صادره از تربت حیدریه 
در  ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۸۴۸۲/۳۱ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۲۵۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در کنگ علیا از محل مالکیت 
سید آقا وزیری کنگ علیا فرزند سید اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۱۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۷۰۰۲۷۲۷ -۱۴۰۳/۱۲/۱۳هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قربانعلی 

شجاعی قلعه نی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 6 صادره از تربت حیدریه در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۸۳/۵۴ متر مربع قسمتی از 
پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضی کنگ علیا خریداری از محل مالکیت نوروز علی رجبی کنگ علیا فرزند 
رجب  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۲۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۲۷۷۰۰۰۰۷۴- ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای ابراهیم میرزائی فرزند محمد ولی به شماره شناسنامه ۱۵۳ صادره از 
تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۷۴۷/۳۲  
متر مربع قســمتی از پلاک ۳۳-  فرعی از ۱۱6- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضــی دیز خریداری از محل مالکیت محمد ولی میرزائی فرزند محمد 
حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۲۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۰۴۰۰۵۱۱  مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای احســان بهشــتی تبار فرزند امین به بشــماره 
شناســنامه ۴۴۸6 صادره تهران  در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 
۱۰6۹ متر مربع  قســمتی از پلاک  ۵۱ اصلی در اراضی آبگینه خراســان 
رضوی بخش ۱۰  مشهد مقدس خریداری از مالک رسمی آقای عبدالکریم 
کریمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ 

م.الف6۱۳۷
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد
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صدای قلب شکسته نویسنده ای جنگ زده

محمد ابوتوهه؛ صدای حافظه ثبت نشده فلسطینی

کتایون لامع زاده

جایزه پولیتــزر یکــی از معتبرترین جوایز 
روزنامه نــگاری، ادبیات و موســیقی در ایالات 
متحده آمریکاست که از سال ۱۹۱۷ میلادی، 
هر سال توســط دانشگاه کلمبیا اهدا می شود. 
این جایزه در حوزه هایی مانند گزارش نویســی 
خبری،  کاریکاتورهای  مقاله نویسی،  تحقیقی، 
شعر، داستان و بیوگرافی اهدا می شود و معیار 
اصلی آن کیفیت، دقــت، و تأثیر اجتماعی اثر 

است.
در سال ۲۰۲۵، جایزه معتبر پولیتزر در بخش 
»گزارش نویسی شــخصی« به محمد ابوتوهه، 
نویسنده و شاعر اهل غزه، برای روایت تأثیرگذار 
و مستندش از جنگ اخیر در نوار غزه اهدا شد؛ 
روایتی که همزمان شخصی، تاریخی، و سیاسی 
اســت و مرز میان ادبیــات و روزنامه نگاری را 

درنوردیده است.
محمد ابوتوهه، نویســنده ای جوان، شاعر، و 
از اهالی بیت لاهیا در شــمال غزه است. او که 
اکنون به همراه همسر و سه فرزندش در ایالات 
متحده زندگی می کند، سال ها در نوار غزه معلم، 
کتابدار و فعال فرهنگی بود. ابوتوهه بنیان گذار 
»کتابخانه عمومی ادوارد ســعید« در غزه هم 
بود، کتابخانه ای به زبان انگلیســی که هدفش 
دسترسی رایگان و عمومی به آثار اندیشه ورزان 

جهان بود.
او در نوشــته تحسین شــده اش - که برای 
مجله نیویورکر نوشــته شد - از منظر شخصی 
و خانوادگی، تجربــه جنگ و تخریب را روایت 
کرده است. روایتی که با خاطره ای از پدربزرگِ 
ندیده اش آغاز می شود، اما به مرور به مرثیه ای 
برای تاریخ، خاطره، خانه، و حافظه جمعی بدل 
می شــود. از خانه ای که زیر آوار رفته تا عکس 
خانوادگی ای که دیگر وجــود ندارد، ابوتوهه با 
جزییاتی شــاعرانه و دردناک از نابودی چیزی 
حرف می زند که شــاید هرگز دوباره ســاخته 

نشود.
اثر برگزیده؛ بازمانده ای از حافظه در ویرانه ها

نوشــته ابوتوهه با تمرکز بر یک آلبوم عکس 
گمشده، نشان می دهد چگونه زندگی روزمره در 
غزه - با تمام شادی های ساده اش مانند پخت 
نان، نوشــیدن چای، یا قدم زدن در غروب - در 
نتیجه جنگی ویرانگر از میان رفته اســت. او با 
لحنی صادقانه، از آرزوهای ناکام پدرانه اش برای 
فرزندانش می نویســد و از تــلاش برای حفظ 
هویت و حافظه در جهانی که مدام آن را انکار 

می کند.
داستان ابوتوهه، فراتر از یک گزارش شخصی 
است. این اثر به مثابه سندی تاریخی از زندگی 
در زمانه جنگ اســت؛ روایتی انسانی از مردم 
غزه که میان سیاست، بمباران و مهاجرت، در 

جستجوی معنا، خانه و حافظه اند.
چرا پولیتزر؟

هیئت داوران پولیتزر با تمجید از شــجاعت 
نویســنده، قدرت روایت، و پیوند عمیق میان 
تجربه فردی و فاجعه جمعی، این اثر را شایسته 
تقدیر دانستند. در جهانی که خبرها اغلب آماری 
و بی روح اند، ابوتوهه توانست با روایت انسانی و 
شــاعرانه اش، جنگ را نه فقط از منظر قربانی 
بلکه از درون خانه، ذهن، و حافظه بازنمایی کند.
در اینجا یکی از مقالات ابوتوهه را می خوانید: 
 The Gaza We Leave«  •

Behind« )غزه ای که پشت سر می گذاریم(
او البته مقالات دیگری هم دارد که مجموعه 

آنها، توجه داوران پولیتزر را جلب کرده اند:
 Requiem for a Refugee«  •
Camp« )مرثیــه ای بــرای یــک اردوگاه 

پناهندگان(
 Gaza Must Be Rebuilt by«  •
 »Palestinians, for Palestinians
)غزه باید توسط فلسطینیان، برای فلسطینیان 

بازسازی شود(  
 Under the« این مقالات، همراه با شــعر
Rubble« )زیــر آوار(، تصویری چندلایه از 

زندگی، مرگ، و مقاومت در غزه ارائه می دهند. 
ابوتوهه در این آثار، از خاطرات شخصی، مانند 
گم شدن آلبوم خانوادگی، تا تجربه دستگیری 
توســط نیروهای اســرائیلی در نوامبر ۲۰۲۳، 

روایت می کند.  
جایزه پولیتزر به خاطر این مجموعه منسجم و 
تأثیرگذار به ابوتوهه اهدا شد که توانست صدای 
انسانی و شاعرانه مردم غزه را به جهانیان منتقل 

کند.
غزه ای که پشت سر می گذاریم

ســال ها پیش در یک غروب تابستان، من و 
پدرم روی پشت بام خانه  در بیت لاهیا در شمال 
غزه نشســته بودیم و درباره پدربزرگم حسن 
صحبت می کردیم. هیچ وقت حســن را ندیده 
بودم. چهل سال پیش، قبل از آنکه پدرم ازدواج 
کند از دنیا رفته بود؛ بعد از سال ها دست و پنجه 
نرم کردن با بیماری دیابت که ویلچر نشین اش 
کرده بود. من تشنه شنیدن داستان هایی درباره 
او بودم؛ از پدرم و از عمه هایم می خواستم برایم 
تعریف کنند. دلم می خواست بدانم حسن چه 
می خورده، چه می نوشیده، چه می پوشیده، چه 
تماشا می کرده. احساس می کردم این خاطره ها 
اتاقی در ذهنم می ســازند که می توانم در آن 

بایستم و تصویری از او را نقاشی کنم.
پرسیدم: »پدربزرگم هیچ وقت سفر خارجی 

رفت؟«
پدرم گفت: »آره، رفته بود لبنان و اردن.« اما 
نتوانســت بگوید کی، با چه کسی یا برای چه 

مدتی.
همان جا ماندیم، زیر آسمان تاریک و بی برق، 

در تلاش برای فرار از گرمای خانه.
مدتی پیش از سیراکیوز، نیویورک، جایی که 
با همسر و ســه فرزندم پناه گرفته ایم، با پدرم 
تماس گرفتم. او هنوز در شــمال غزه زندگی 
می کنــد. گفت که تلاش می کند ســبزیجات 
پرورش دهد. گفت: »ساعت ها منتظر موندم تا 
چند سطل آب برای گیاه ها پر کنم، ولی امروز 
نشد.« بعد من بحث را به حسن کشاندم. گفتم: 
»می دونم الان وقت مناســبی برای این سؤال 
نیست، ولی می دونی کسی از خانواده گذرنامه 

پدربزرگم رو نگه داشته؟«
پدرم خندید: »از کجا باید بدونم؟ خیلی وقت 

پیشه.«
منتظر همین جواب بودم، ولی شنیدنش دلم 
را شکســت. حتی پیش از حمله ســال گشته 
اســرائیل به غزه هم نتوانستم قبر پدربزرگم را 
پیدا کنم. پدر و مادرم می گفتند در قبرســتان 
محله شیخ رضوان در غزه دفن شده، اما حالا که 
بسیاری از گورستان ها در جنگ آسیب دیده اند، 

چطور می توانم پیدایش کنم؟ 
حتــی کســی تاریخ تولــد حســن را هم 
نمی دانست. تنها چیزی که فهمیدم این بود که 
هفت سال از مادربزرگم خضرا، که متولد ۱۹۳۲ 
بود، بزرگ تر بوده است. تاریخ مرگش هم مثل 
یک معادله ریاضی بود. فقط می دانستم یکی از 
پسرعموهایم دو ماه بعد از مرگ او به دنیا آمد؛ 
یعنی احتمــالاً در ۳۰ اکتبر ۱۹۸۴ فوت کرده 

بود.
هر وقت خانه دوســتی را در آمریکا می دیدم 
که عکس هایــی از پدر و مــادر و پدربزرگ و 
مادربزرگ هایشــان به دیوار بــود و قلبم تیر 
می کشــید. چرا من چنین گنجینه هایی را به 

ارث نبرده ام؟ چون حسن در اردوگاه پناهجویان 
زندگــی کرد و همان جا مرد؟ حتی اگر مدارک 
و عکس هایی را که می توانســت پاسخ سؤالاتم 
باشد، نگه داشته بود، در همه این سال ها در غزه 

دوام می آوردند؟
وقتی به این فکر می کنم که چقدر کم درباره 
پدربزرگم می دانم، به سه فرزندم فکر می کنم 
و این که خودم چه چیزی می توانم برایشان به 

یادگار بگذارم. 
وقتــی حمــاس در هفتم اکتبــر ۲۰۲۳ به 
اســرائیل حمله کرد، سه نسل از خانواده ام زیر 
یک سقف زندگی می کردیم. پنج روز بعد، ارتش 
اسرائیل اعلامیه هایی پخش کرد و دستور داد از 
آن منطقه تخلیه شویم. همه چیز را پشت سر 
گذاشتیم جز چند دست لباس و مقداری غذا. 
۱۴ اکتبر، بعد از آن که خانه همسایه مان بر اثر 
حمله هوایی ویران شد، برگشتم تا خانه مان را 
بررسی کنم. پنجره ها شکسته بود، کتاب ها روی 
زمین افتاده بود و گرد و غبار همه چیز، از بالش 
و تشک تا پتو را پوشانده بود. تلاش کردم مبل ها 
را تمیز کنم. فکر می کردم خانه ام، کتاب هایم، و 
میز تحریرم بعــد از پایان جنگ به جای خود 
باقی خواهند ماند. از خرابی ها عکس گرفتم تا 

در یادم بماند.
دو هفتــه بعــد، خانه مــان در حمله هوایی 
اسرائیل کاملاً ویران شد. چند روز بعد، با وجود 
خطر، برگشتم تا ببینم می توانم چیزی نجات 
دهم؛ چند لباس، کفش، یا پتویی. پاییز بود، و 
سایه زمستان داشت نزدیک می شد. تنها چیزی 
که توانستم نجات دهم، یک دفترچه یادداشت و 

یک نسخه از اولین کتاب شعرم بود.
چند وقــت پیش یــاد چیزی افتــادم که 
نتوانســتم نجاتش بدهم: آلبوم عکسی که در 
آن عکس هایی از من، خواهر و برادرانم، والدینم 
و پدربــزرگ و مادربزرگم بــود. همین که یاد 
آلبوم افتادم، برای برادرم حمزه پیام فرستادم: 
»می تونی بری و ببینی می تونی آلبوم عکس رو 
توی خرابه های کتابخونه ام پیدا کنی؟« خجالت 
می کشیدم این درخواست را از او بکنم در حالی 
که خودش به سختی برای خانواده اش غذا پیدا 
می کرد. اما آن عکس ها برای ما گنجینه بودند. 

راه ما برای به یاد آوردن گذشته.
خانواده ام در بیت لاهیا نتوانستند آلبوم را پیدا 
کنند، حتی نشانی از اتاقی که آلبوم در آن بود. 
هنوز هم هیچ اثری از تخت ها، مبل ها، کمدها یا 
حتی دیوارهای اتاق خواب و آشپزخانه ام نیست. 

فقط خاطره هایشان برای ما باقی مانده اند.
من آدمی هســتم که عاشق عکاسی ام. خدا 
را شــکر می کنم که گوشیم فضای کافی برای 
ذخیره سازی دارد. عکس هایی که از غزه دارم، 
خانواده ام را در میان دشــت های سرسبز نشان 
می دهد، یا در کنار دریا در غروب آفتاب. عکسی 
دارم از تنور سفالی که مادرم در آن نان می پخت 
و گاهی مرغ می پخت. عکســی دارم از دخترم 
یافا که در خیابانی آرام گلبرگ می پاشد. عکسی 
دارم از اواخر ســپتامبر ۲۰۲۳، از کوچک ترین 
فرزندم مصطفی، که لباس مردعنکبوتی پوشیده 

و از روی نیمکتی در اتاق خوابم می پرد.
بیست وسه ســال با همسایه ها و درخت های 
یکسان زندگی کردم. از کنار همان مدرسه ها، 
باشــگاه ها، کافه ها و دیوارهــای پر از گرافیتی 
رد می شدم. همیشــه همان معلم ها، مربی ها، 

آرایشگرها و باریســتاها را می دیدم. پیش از ۷ 
اکتبر، مردم به ندرت از محله می رفتند. رابطه ای 

لطیف میان ما و اشیاء بود.
دلم برای محله کوچک مان در بیت لاهیا تنگ 
شده. برای وقتی که مادرزنم، که خانه اش کنار 
ما بود، مَفتول می پخت و برایمان می فرســتاد. 
برای دیدارهــای آخر هفته خواهران متأهلم و 
بچه هایشــان. برای وقت هایی کــه آیه، خواهر 
بزرگ تر، زودتر زنگ می زد و از من می خواست 
چای درست کنم. خواهرهایم عاشق چای من 
بودند و من هم از دم کردن چای برایشان لذت 
می بــردم. دلم برای آوردن قوری و فنجان ها به 
میزی زیر درخت پرتقال یا گواوا تنگ شده. دلم 
برای رفتن به مزرعه های ذرت با شوهر خواهرم 
احمد تنگ شده؛ کنار زمین ها بادمجان، فلفل، 
لوبیا سبز، خیار و کدو برای خانواده کاشته بود. 
خاطره روزی که آن جا کباب درســت کردیم و 
احمد به همه گفت ذرت ها را بچینند و مستقیم 

روی آتش بگذارند، کاملاً در ذهنم هست.
با گذر زمان، دیگــر نمی توانم جاهایی را که 
در غزه می شــناختم به راحتی تشخیص دهم. 
از ۷ اکتبــر، محله ها کامل نابود شــده اند. این 
روزها، بسیاری از خیابان ها زیر آوار گم شده اند 
و سوخت کافی برای پاک ســازی آن ها وجود 
ندارد. وقتی به عکس ها و فیلم های خبری نگاه 
می کنم، نمی فهمم که دارم بقایای داروخانه ای 
را می بینــم یا رســتوران، بستنی فروشــی، یا 
مهدکودک. ما عاشــق آن مکان ها بودیم. الان 

هرکدام شان یک فقدان اند.
اغلب به مکان هایی فکــر می کنم که دیگر 
نمی توانم به فرزندانم یا نوه هایم نشــان دهم، 
خاطراتی که دیگر نمی توانم با آن ها قســمت 
کنم: مهدکودکی که در اردوگاه الشاطی رفتم، 
زمینــی کــه در کودکــی در آن وارو می زدم، 
خیابان های بیت لاهیا که غروب ها با دوچرخه 
در آن ها می چرخیدم. زمین فوتبالی که شب ها 
با دوســتانم بازی می کردم، تالاری که جشن 
عروســی ام در آن بود. درخت توتی که زیرش 
با دوســتان دوران کودکی تیله بازی می کردم. 

بعضی از آن دوستان حالا کشته شده اند.
همچنین بــه خاطراتی فکر می کنم که قرار 
بود تازه بســازم. یافا و بــرادر بزرگ ترش یزن 
می خواستند شــنا یاد بگیرند؛ چیزی که من 
به خاطر مشکل گوشــم هرگز نیاموختم. دلم 
می خواســت کنار ســاحل در خیابان الرشید، 
که تازه آســفالت شــده بود، دوچرخه سواری 
کنند. می خواستم یزن را تابستان ها به تمرین 
فوتبــال ببرم. می خواســتم دانش آموزانم را به 
کتابخانه عمومی ادوارد سعید ببرم؛ کتابخانه ای 
انگلیســی زبان که خودم در غزه بنیان گذارش 
بودم. شنبه یکی از همکارانم گفت که بهترین 
دانش آموزم هنگام جســت وجوی هیزم برای 

خانواده اش کشته شده.
همیشه خطی از ترانه »در را باز کن، هومر« 
از باب دیلن را دوست داشتم: »مراقب خاطراتت 
بــاش، چون نمی توانی دوبــاره آن ها را زندگی 
کنی.« این جمله باعث می شد بخواهم خاطراتم 
را حفظ کنم و خاطرات خوبی بسازم. در سال 
گذشته، بسیاری از اجزای ملموس خاطراتم را 
از دست دادم آدم ها، مکان ها، اشیائی که کمک 
می کردند به یاد بیاورم. برای ساختن خاطرات 
خوب تقلا کرده ام. در غزه، هر خانه ویران شده ای 
شبیه آلبومی  اســت، نه پر ازعکس، بلکه پر از 
آدم های واقعی، مردگانی که میان برگ هایش 

فشرده شده اند.
اردیبهشــت گذشــته، دوســتم باسل که 
تنیس بازی اهل شهرم بود، با من تماس گرفت. 
در رفح، شــهری در جنوب غزه که به پناهگاه 
آوارگان بــدل شــده بود، در چــادری زندگی 
می کرد. اســرائیل آماده حمله به این شهر بود، 
با وجود مخالفت جامعه جهانی. باســل داشت 
برای کوچ دوبــاره خانواده اش آماده می شــد. 
صدای تانک ها و تیراندازی را از دور می شنید. او 
و هزاران نفر دیگر به دنبال وسیله ای برای رفتن 

به خان یونس بودند.

باســل در حال جمع کردن چادر خانواده اش 
بود. گوش دادم که از دردســر ساختن توالت و 
شیر آب در نزدیکی شان می گفت. خانواده اش 
نمی خواســتند آن جا زندگی کنند، اما حالا به 
آن جا عادت کرده بودند. یاد گرفته بودند چادر 
خود را از بقیه تشــخیص دهند. مسیرها را بلد 
بودند. شــروع کرده بودند به ساختن خاطراتی 
جدیــد. گفت: »حــالا داریم این جــا رو ترک 
می کنیم برای یه ناکجای دیگه.« امسال، مردم 

غزه بارها این کار را کرده اند.
به پنج هفته ای فکر کردم که بعد از شــروع 
جنگ در اردوگاه پناهجویان جبالیا گذراندم. آن 
زمان هنوز می شد آپارتمانی سالم یا مدرسه ای 
از ســازمان ملل پیدا کرد و با خانــواده در آن 
پناه گرفت. بعد از مدتی، مغازه ها، داروخانه ها، 
و کافه هایی را شــناختم که می شــد در آن ها 
اینترنت گرفت و گوشی را شارژ کرد. مسیرهای 
میان بر جدیدی یاد گرفتــم و برنامه روزانه ای 
پیدا کردم. حالا بســیاری از آن مکان ها دیگر 
وجود ندارند. اما هنوز می توانم چشــم هایم را 
ببندم و آن ها را مجسم کنم. می توانم در ذهنم 
کوچه های جبالیا را طی کنم. همان قدر راحت، 

می توانم ویرانه هایش را تصور کنم.
در ۱۳ اکتبــر ۲۰۲۳، دوســتم رفعت العریر 
شــعری به نام »اگر باید بمیرم« در اینستاگرام 

منتشر کرد:
اگر باید بمیرم

باید تو زنده بمانی
برای روایت داستانم

برای فروختن وسایلم
برای خریدن تکه ای پارچه

و کمی نخ،
)سفیدش کن با دُمی بلند(

تا کودکی، جایی در غزه،
در حالی که به آسمان چشم دوخته

و منتظر پدری ست که در شعله ها رفت
و از کسی خداحافظی نکرد،

نه از تن خود،
نه از خودش،

بادبادکی را ببیند بادبادک من که تو ساختی
که بالا در آسمان پرواز می کند

و لحظه ای فکر کند فرشته ای آن جاست
که عشق را بازمی گرداند.

اگر باید بمیرم
بگذار امید بیاورد

بگذار داستانی باشد.
چنــد روز بعد این شــعر را دیــدم. آن قدر 
تأثیرگذار بود که در ذهن و دل و ترسم ماندگار 
شد. رفعت می خواست زنده بماند. نگفت »وقتی 
بمیرم«. او می گفت اگر مرگم ناگزیر است، پس 
آن ها که زنــده می مانند باید زنده بمانند تا به 
یاد بسپارند، تا روایت کنند: داستان او، داستان 

کشته شدگان، داستان بسیاری از فلسطینی ها.
اوایل نوامبر، وقتی با خانواده ام سعی می کردم 
از غزه خارج شوم، شــعری در پاسخ به رفعت 
نوشتم. نوشــتم اگر قرار است بمیرم، امیدوارم 
هیــچ آواری، هیچ ظرف یا لیوان شکســته ای 

پیکرم را نپوشاند.
در ۳ دســامبر، با همسر و فرزندانم توانستم 
به مصر برســم. چند روز بعد، رفعت و بسیاری 
از اعضای خانواده اش در حمله هوایی اسرائیل 

کشته شدند. نمی خواستم باور کنم.

در گوشــی ام عکســی از رفعــت دارم؛ بهار 
۲۰۲۲ گرفته شده. در مزرعه ای سبز ایستاده، 
کت پوشــیده و عینک به چشــم دارد، شبیه 
استادی که واقعاً بود. پشت سرش آسمانی آبی 
و ابری ســت. جعبه ای چوبی در دست دارد پر 
از توت فرنگی، بیشــتر از آن که یک نفر بتواند 
در یک وعده بخورد. رفعت عاشــق توت فرنگی 
بود. با هم می رفتیم توت فرنگی بچینیم. آن روز، 
دو جعبه پر کرد: یکی برای خانواده اش و یکی 
برای والدینش. در عکس، دارد با احتیاط یکی از 
توت فرنگی ها را از جعبه بیرون می آورد و لبخند 

می زند.
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رفع این کسری نیز بر اساس بررسی های موجود 
نیازمند سرمایه گذاری دست کم ۱۰ میلیارد دلاری 
اســت که البته فرآیندی زمان بر است و تازه این 
عدد فقط برای جبران کسری فعلی کفاف می دهد 
و برای توسعه نیروگاه ها و شبکه های برق دست کم 
۲۰ میلیارد دلار دیگر و برای به روز رسانی شبکه 
برق ۳۵ میلیارد دلار سرمایه لازم است. این یعنی 
صنعت برق کشور در مجموع به رقمی حدود 6۵ 
میلیارد دلار برای رســیدن به نقطه پایداری نیاز 
دارد؛ سرمایه ای که در شرایط تحریمی بار بزرگی 

روی دوش کشور می گذارد.
گویا قرار است یک بار دیگر صنایع و تولید ایران 
و البته بخش خصوصی اقتصاد کشــور پیش پای 
ناترازی انرژی که در آن دخالتی نداشته و نتیجه 
دهه ها مدیریت اشــتباه منابع بوده، ذبح و قربانی 

شود.
»صنعتگران گرامی، 

با ســلام و احترام، باعنایــت به ضرورت حفظ 
پایداری شبکه سراســری برق در پیک بار سال 
۱۴۰۴، برنامه مدیریت بار صنایع به شرح زیر اعلام 

می گردد
کاهش ۱۰۰٪ مصرف در روز های پنجشنبه، از 

ساعت ۸ تا ۲۲
توجــه:در صورت عــدم اجرای کامــل برنامه، 
قطع برق خطوط صنعتی خارج از اختیارات این 

مدیریت خواهد بود.
مدیریت برق شهرســتان زبرخــان« این پیام 
مربوط به تنها یک شــهرک صنعتی )شــهرک 
صنعتی خیام( است و مشابه این پیام ها به وفور در 
گروه های مربوط به شهرک های صنعتی ایران در 

حال انتشار است.
در شــرایطی که طی روز هــای اخیر خبر های 
جدی از قطع برق کارخانه ها و صنایع مطرح شده 
بود، اما دیروز، حسین سلاح ورزی، رئیس پیشین 
اتاق بازرگانی ایران در شــبکه ایکس خود خبر از 
یک دســتور العمل تازه داد و نوشت: » بخشنامه 
شــده که از هفته آینده برق شهرک های صنعتی 
دو روز در هفتــه و کارخانجات با مصرف بیش از 
سه مگاوات ســه روز قطع و تعطیل خواهد بود. 
طنز ماجرا اینجاســت که بدون اینکه خنده شان 
بگیرد، بالای ســربرگ رسمی هم نوشته اند: سال 

سرمایه گذاری در تولید«
این اعتــراض البته که حقایقی نگران کننده را 
در خود مستتر دارد به خصوص اگر به یاد آوریم 
تقریبا اصلی ترین شــهرک های صنعتی ایران و 
تولیدکنندگان بخش خصوصی، سه ماه پایان سال 
۱۴۰۳ را با قطع گاز و برق برای ساعت های متوالی 
ســپری کردند و در شرایطی که هنوز از زیان آن 
فارغ نشده اند حالا باید بار ناترازی برقی کشور در 
تابستانی که این بار در اردیبهشت رسیده است نیز 

تحمل کنند.
همچنین مساله دیگر این است که سلاح ورزی 
در حالی خبر از قطع برق دو روز برای شهرک های 
صنعتــی داده کــه مصطفی رجبی مشــهدی، 
مدیرعامل توانیر در خرداد ســال گذشته خبر از 
قطع برق یک روزه شهرک های صنعتی داده بود، 
اما گویا امســال نه از خرداد که از اردیبهشت باید 
صنایع ایران آماده قطع برق برای دو روز در هفته 

و تعطیلی به جز روز های جمعه باشند.
این شــرایط نیز در حالی است که قطعی مکرر 
برق در شــهرک های صنعتی دیگر یک مســاله 
ساده نیست، بلکه تبدیل به یک بحران ساختاری 
ناشی از کمبود برق شده و شهرک های صنعتی و 
واحد های تولیدی ایران، اگر پیش تر تنها در فصل 
تابستان قطعی برق را تجربه می کردند، اما زمستان 
۱۴۰۳ و بالا گرفتن بحران ناترازی انرژی، آغازی بر 
محدودیت برق این شهرک ها در تمامی فصل های 

سال شده است.
چنان چه اکنون نیز از اطلاعیه های صادرشده 
از سوی شــرکت توزیع نیروی برق استان تهران 
مشخص شده که قطعی برق شهرک های صنعتی 
از روز یکم اردیبهشــت ماه آغاز شــده و دستکم 
تاکنون شهرک های صنعتی پردیس، صفادشت، 
دهک، عباس آباد و شهید سلیمانی، از آغاز قطعی 

برق واحد های خود خبر داده اند.
وقتی وزیر نیرو هم آماده چنین 

اردیبهشتی نبود
البته که برخی این قطعی زودهنگام را مربوط 
به گرمای هوا در اردیبهشت و عدم آمادگی وزارت 
نیرو می دانند. چنان چه نیز عباس علی آبادی، وزیر 
نیرو اخیرا در یک برنامه تلویزیونی صداوســیما 
گفته که وضعیت برق کشــور در این ماه از سال 

»غافلگیرکننده« بــود. او گفت: »صادقانه بگویم، 
آمادگی چنین شرایطی در اردیبهشت را نداشتیم.«

هم چنین وزیر نیرو در بخش دیگری از سخنان 
خود مدعی شــد که »می توانیــم در حال حاضر 
تولید بــرق را افزایش بدهیم، امــا آن را ذخیره 

کرده ایم برای تابستان سخت.«
مساله این است که کمبود برق در ایران اکنون 
به به جایی رســیده که هنوز تابستان نشده قطع 
روزانه برق خانگی در استان های مختلف به اجرا در 
آمده است؛ همچنین وزیر نیرو در همین گفت و گو 
پیش بینی کرد که امسال »ناترازی« )کمبود( برق 

به ۳۰ هزار مگاوات برسد.
این شــرایط نیز در حالی است که اکنون قطع 
برق به ویژه در استان های گرمسیر زندگی روزمره 
مردم را مختل کرده و به خصوص که همزمان با 
قطع بــرق گزارش های جدی از قطع آب و حتی 

اینترنت نیز توسط شهروندان گزارش می شود.
خاموشی های بهاره با ادعای برنامه و بدون 

برنامه ریزی 
نتیجه چنین کسری سنگینی نیز تاکنون این 
بوده که خاموشــی ها با گرما در میانه بهار از راه 
رسیده؛ آن هم خاموشی های گسترده و بی برنامه!

در این میان هرچند که وزارت نیرو مدعی است 
که بــرای قطع برق جدول زمان بنــدی دارد، اما 
بررسی ها نشان می دهد که در بسیاری از مناطق 
خاموشی مطابق با برنامه اعلام شده دولت نیست. 
وضعیتی که علاوه بر بی برقی و گرما و مشکل در 

اینترنت، برنامه ریزی ها را هم مختل می کند.
مســاله بحرانی دیگر در بخش خدمات شهری 
نیز یکی این مورد بوده که در برخی نقاط کشور، 
بــه طور مثال در جنوب تهران، شهرســتان های 
استان تهران و البرز و از جمله کرج، به طور مکرر 
قطعی های فراتر از دو ساعت در طول روز گزارش 
شــده و همین وضعیت نیز منجر به مطرح شدن 
زمزمه های استیضاح عباس علی آبادی وزیر نیرو 

شده است.
رونــد قطعی بــرق در اســتان های مرکزی و 
گرمسیری ایران نیز چنان بوده که حتی مصطفی 
پوردهقان نماینده اردکان در همین زمینه گفت 
که »مردم می گویند اکنون در فصل اردیبهشــت 
شاهد خاموشی ها هســتیم با این حساب در اوج 

گرمای تابستان کویر یزد چه اتفاقی می افتد.«
صنایع ایران قربانی همیشه ناترازی 

انرژی در کشور 
بــه گفته ایــن نماینــده مجلس اکنــون بار 
خاموشی ها روی دوش بخش کشاورزی و مصرف 
خانگی است و پیش بینی می شود تا یکی دو ماه 

آینده قطعی برق به واحد های تولیدی نیز برسد.
اتفاقی که می تواند آســیب زیادی به واحد های 
تولیــدی برســاند و در دولت ســیزدهم نیز رخ 
داد. تاجایی که دولت چهاردهم مخزن ســوخت 
نیروگاهی را در حالی از دولت ســیزدهم تحویل 

گرفت که حدود 6۰ درصد آنها خالی بوده است.
اما حالا با خبری که حســین ســلاح ورزی به 
صراحت مطرح کرده به نظر می رسد در سالی که 
قرار بود نامش »ســرمایه گذاری در تولید« باشد 
به شهرک های صنعتی کشــور خبر داده شده از 
۲۰ اردیبهشت دستکم دو روز کامل برق نخواهند 
داشــت و در این بین هیچکس لزومی نمی بیند 
دســتکم به صدای کارفرمایی که باید مالیات و 
حقوق کارگر بدهد، نیز گوش فرا دهد که اساســا 
چطور با این شــرایط که در زمســتان گاز و برق 
ندارند و در بهار و تابســتان نیز بدون برق باید به 

فعالیت خود ادامه بدهند.
تولید در بخش خصوصی قربانیان ابدی 

بحران ناترازی انرژی
مساله اکنون این است که در شرایطی که کشور 
بیش از هر زمان دیگری نیاز به تولید، اشتغال زایی 
و ارزآوری دارد، خاموشــی های پی درپــی مراکز 
تولیدی ضربه ســنگینی بر اقتصاد ایــران وارد 

می کنند.
بــا آن چه اکنون ســلاح ورزی درباره آن خبر 
داده اســت از روز شــنبه ۲۰ اردیبهشت قطعی 
برق شــهرک های صنعتی در کل شــهرک های 
کشــور فراگیر خواهد شــد و این روند می تواند 
منجر به کاهش تولید، اخراج کارگران واحد های 
صنعتی، کم شــدن مشــتری کارگاه ها، خرابی و 
مستهلک شــدن ابزار تولید و در نهایت تعطیلی 
شهرک های صنعتی شــود؛ فاجعه و بحرانی که 
بار ها درباره آن در پس ناترازی انرژی اطلاع رسانی 
شده بود و حالا به نظر می رسد دیگر برای صنعت 

و اقتصاد کشور رسیده است.

در همین حال، اما مدیرعامل توانیر، دلیل آغاز 
زودهنگام قطعی های بــرق را در حالی تعمیرات 
نیروگاه ها و خشکســالی دانست که هر دو مساله 
طرح شــده نیز به زودی برطرف نمی شــوند و با 
توجه به وضعیت افزایش دما در کشــور، احتمال 
بارش باران در روز هــا و هفته های آینده کاهش 
می یابد و احتمالا ظرفیت نیروگاه های برق آبی تا 
پایان تابستان بیشــتر نشود. همچنین تعمیرات 
نیروگاه ها عملیاتی زمان بر است و به نظر نمی رسد 

که تعمیرات آنها به زودی پایان یابد.
این در حالی اســت که با افزایش گرما، مصرف 
برق نیز در مناطق کشــور بــالا خواهد رفت و به 
ویژه در شهر های شــمالی و جنوبی که رطوبت 
نیز به هوای گرم افزوده می شــود، گرما می تواند 

طاقت فرسا باشد.
این شــرایط نیز در حالی اســت کــه پیش از 
این کارشناســان هشــدار داده بودند که با تداوم 
وضعیت فعلی، تابستانی بی برق در راه خواهد بود 
و پیش بینی شــده بود که کسری برق به بیش از 

۲۰ هزار مگاوات و حدود ۲۲ هزار مگاوات برسد.
رفع این کسری نیز بر اساس بررسی های موجود 
نیازمند سرمایه گذاری دست کم ۱۰ میلیارد دلاری 
اســت که البته فرآیندی زمان بر است و تازه این 
عدد فقط برای جبران کسری فعلی کفاف می دهد 
و برای توسعه نیروگاه ها و شبکه های برق دست کم 
۲۰ میلیارد دلار دیگر و برای به روز رسانی شبکه 

برق ۳۵ میلیارد دلار سرمایه لازم است.
این یعنــی صنعت برق کشــور در مجموع به 
رقمــی حدود 6۵ میلیارد دلار برای رســیدن به 
نقطه پایداری نیاز دارد؛ سرمایه ای که در شرایط 

تحریمی بار بزرگی روی دوش کشور می گذارد.

تعطیلی ۲ روز در هفته صنایع، سرطانی بر جان اقتصاد ایران است؛

قربانی همیشگی ناترازی انرژی

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۱۰۰۵۰۴۲  مــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷هیــات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سینا افضلی فرزند محسن  بشماره شناسنامه ۰۹۵۰6۸۲۳۴۹  
صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۷/۵۱ متر مربع  ، 
قســمتی از پلاک  ۱۹۲۴  فرعی از ۱۵- اصلی بخش  ۹ واقع در بلوار مفتح 
شرقی- مفتح شرقی ۲- شهید آزمون ۱۲ پلاک ۲۴  خریداری از خانم ربابه 
رحمتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف6۰۰۳
سید سعید کریمی –  قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰6۹۰ هیات اول ۱6۳۱-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای صالح 
مخدومی به شناســنامه شــماره ۰۸۹۰۰۷۴۹۹۲ کد ملی ۰۸۹۰۰۷۴۹۹۲ 

صادره کاشمر فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت  
۱۴۴/۳۴ متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۴۵ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد صادق و 
احمد مکاریان از وراث مرحوم علی مکاریان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۴
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۹۵6 هیــات اول کلاســه ۱۷66-۱۴۰۳ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه بی پرســتار عارفی به شناســنامه شــماره ۸۳6 کد 
ملــی ۰۹۰۰۹۷۵۵۷۸۴ صادره کاشــمر فرزند محمد در ششــدانگ یکباب 
منزل مســکونی به مســاحت  ۱۳۹/۴۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۴ فرعی از 
۱6۰۳ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش  یک  حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رســمی فاطمه حسینون و بی بی نجمه حسینون و سید 
محمد حسینون و سید علی حسینون و بی بی زهرا حسینون و سید مهدی 
حســینون و سید ابوالفضل حسینون و بی بی اعظم حسنیون محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴6
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
اول  هیــات   ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۹۴۲ و   ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۹۴۳
۱۸۲۸ و۱۸۲۹- ۱۴۰۳ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضانعیمی راد به شناسنامه شماره 
۲۳ کد ملی ۰۹۰۲۳۰۷۸۷۸ صادره کاشمر فرزند رمضان و فاطمه کلاه درازی 
به شناسنامه شماره ۲۱۵۰ کد ملی ۰۹۰۱۲۵۸66۰ صادره کاشمر فرزند فرج 
اله هرکدام سه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۸۳/۵ متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۳۵ فرعــی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۳ 
حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای محمد رضا فیضی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۳
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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منتقد ســینما و داور جایزه نقد سریال های 
نمایــش خانگی با تاکید بــر این که نقد فیلم 
در ایران هنوز تعریف مشــخصی ندارد، گفت: 
انجمن منتقدان سینما، باید با همراهی فضای 
دانشگاهی و متخصصان حوزه مطالعات سینما 
به یک ســاختاری نظام مند برسد تا بتواند به 
شکلی پویا معیار تعریف کند و به فضای بی در 
و پیکر و بی معیار نقد و تحلیل فیلم در سینمای 

ایران سر و سامان دهد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ محمدرضا 
مقدسیان در گفت وگو با ایرنا، با تاکید بر این که 
موضوع که نقد از گذشــته تا به الان تغییراتی 
کرده است اظهار داشت: سر و شکل نقد، همگام 
با تغییر و رشــد و تحول ســینما، از مرحله ای 
فردی، احساسی، هیجانی و سلیقه ای، به تدریج 
به سوی علمی تر، دقیق تر، قابل دفاع تر و قابل 

استنادتر شدن حرکت کرد.
وی ادامه داد: همان طور که در حوزه  سینما، 
تئوری ها شــکل گرفتند، مــورد بازنگری قرار 
گرفتند و نظریه های تازه تر سربرآوردند و سبک 
ها و نگاه ها و تالیف های سینمایی به واسطه ی 
حضور تئوریسین ها و نظریه پردازان طبقه بندی 
و تبیین شد، در نقد نیز همین مسیر طی شد. 
نقد و تحلیل فیلم از حالت ابراز نظر شخصی و 
سلیقه ای خارج شد و به سمتی رفت که بتوان 
آن را تئوریزه کرد؛ یعنی بر پایه  نظریه هایی که 
حد امکان علمی است، مستدل درباره  فیلم ها 
صحبت کــرد. صحبت هایی که نقطه عزیمت 

دارد و قابل دفاع است.
مقدســیان افزود: نقد از حد سلیقه  شخصی 
فاصلــه گرفت و به ســوی ســاختاری نظری، 
نظام مند و تحلیلی گام برداشــت، دقیقاً مشابه 

همان تحولی که در تاریخ ســینما نیز رخ داد؛ 
یعنی دیگر تنها امری شهودی نبود، بلکه شکلی 
قابل بررسی و تبیین به خود گرفت. در همین 
دوران بــود که نظریه هــای مختلف در حوزه 
مطالعات فیلم مطرح شد و موافقان و مخالفان 
متعددی را به خود دید. همین تضارب آرا باعث 
شکل گیری و زایش نظریه های جدیدتر شد و ...
عنوان فیلم ساز یا منتقد به تنهایی برای 

اعتبار کافی نیست
وی در ادامه گفت: جریانی که ســینما و نقد 
را تئوریزه کرد، ســاختار داد و مسیر مشخصی 
برایش تعریف کرد، در دهه های اخیر به شــکل 
معکوسی در حال رقم خوردن است. این نکته 
را مدنظر دارم که سخن گفتن در مورد عنوان 
»منتقد« نباید آن قدر ســخت و وسواس گونه 
باشد که دست نیافتنی جلوه کند. مانند هر امر 
دیگری، نقد فیلم نیز نباید پیچیده باشد و باید 
برای آن حــد تعادلی در نظر گرفت. اما این به 

معنی بی در و پیکر بودن هم نیست.
وی افزود: اگر تنها برچسب فیلم ساز یا منتقد 
برای اعتبار کافی باشــد، دیگر محتوا اهمیتی 
ندارد. این یک آســیب مهم است. آن چه مهم 
است، توانایی تولید اثری بر مبنای تئوری های 
سینمایی و شناخت ساختارهای تحلیلی است؛ 
اثری که بتواند از سوی گروهی متخصص، هم 
از منظر شهودی و هم تئوریک، مورد دفاع قرار 
گیــرد. در غیر این صورت، به صرف داشــتن 
عنوان فیلم ســاز یا منتقد ارزشی برای کسی 
ایجاد نمی شود. امروزه تقریباً همه فیلم سازند، 
همه منتقدنــد، همه بازیگرنــد، تولید محتوا 
می کنند و... همین امر موجب شده بسیاری از 
مفاهیم یا بی ارزش شوند یا معنا و تعریف شان 
دگرگون شود و اصولا معیار تشخیص شفافی 

وجود نداشته باشد.
تمام عناصر یک اثر سینمایی قابل نقد 

است
مقدسیان تصریح کرد: ما نمی توانیم در برابر 
این تحولات فرهنگــی مقاومت کنیم، چرا که 
زندگی بشــر در ظول تاریــخ همواره در تغییر 
بوده اســت. مهم آن است که چگونه خود را با 
این تغییرات تطبیق دهیم. بنابراین، باید پیوسته 
بازتعریف کنیم که فیلم ســازی چیست و نقد 

فیلم چه معنایی دارد. اینکه هرکسی از راه برسد 
و چیــزی درباره  فیلم بگویــد، یا صرفاً به دلیل 
ساخت اثری احساس مهم بودن کند، نیازمند 

بررسی دقیق تری ست.
وی افزود: درست است که هرکسی می تواند 
نقد کند و فیلم بسازد، اما اینکه هر اثر تولیدشده 
لزوماً خوب تلقی شــود، نیازمند معیار اســت. 
بدون معیار، هر فردی می تواند بگوید فلان فیلم 
را دوست داشته یا نداشته، یا از نقدی خوشش 
آمده یا نیامده است. من باور دارم که نقد، خود 
اثری مســتقل، قابل تحلیل و دفاع است. پس 
اگر می پذیریم که تمام عناصر یک اثر سینمایی 
از جملــه بازی، تدوین، کارگردانی و... قابل نقد 
اســت، و اگر خود را در جایگاهی می بینیم که 
دانش و توان تحلیلی لازم را داریم، باید بپذیریم 
که نقد ما نیز می تواند نقد شود. چرا که به همان 
میزان که به معیار داشتن تاکید دارم بر اینکه 
معیارها می توانند مورد نقد علمی و دقیق قرار 

بگیرند و تحول پیدا کنند هم تاکید می کنم.
وی در ادامــه گفت: هیچ فیلم ســازی کامل 
نیســت، همان طور که هیچ منتقد یا مخاطبی 
کامل نیســت. نقد فیلم تنها زمانی مفید است 
که بتواند زمینه ساز گفت وگویی میان فیلم ساز 
و مخاطب شود؛ گفت وگویی که اگر رخ ندهد یا 
ناقص باشد، به ضعف نقد یا اثر اشاره دارد، چرا 

که نتوانسته مسیر گفتگو را باز کند.
اعمال معیار برای منتقد دشوار است

این مدرس و منتقد ســینما در مورد معیار 
منتقد اذعان داشت: باید گفت که معیار داشتن، 
مسأله ای واضح، اما اعمال آن دشوار است. مثلًا 
انجمن منتقدان سینمایی که قرار بود معیاری 
بــرای ورود به این حوزه باشــد، امروز به دلیل 
مشــکلات فراوان، محدودیت ها، عدم انسجام 
جمعی، نگاه سلیقه ای و فصلی، عدم تاکید بر 
اهمیــت مطالعات فیلم در حوزه نقد فیلم، کم 
توجهی به آموزش و کادرسازی، عدم تاکید بر 
معیارهای شــفاف جهت عضوگیری و یا خلع 
عضویت و ... ، به یک نهاد رسانه ای ساده مبدل 
شده که بیشتر بر مبنای سلیقه اداره می شود، 
نه بر اســاس دانش. این به این معنا نیست که 
تمام کسانی که به میان آمده اند مایل به شکل 
گیری جریانی منســجم نبوده اند. بلکه به این 

معناســت که در فقدان ســاختار منسجم در 
انجمــن، نفرات لزوما نمی توانند معجزه کنند. 
پس باز هم ردپای بی معیاری و فقدان ساختار 

مطالعه شده در میان است.
مقدســیان با اشاره به اینکه باید بپذیریم که 
بــرای هنر نمی توان تعریف واحــدی ارائه داد، 
افزود: امــا می توان حــدود و معیارهایی برای 
سنجش آن در نظر گرفت. خود نقد نیز می تواند 
همان قدر هنری باشــد که خودِ اثر هنری. اگر 
هیچ معیاری وجود نداشــته باشــد، پس چرا 
برخی آثار سینمایی طی سال ها تحسین شده و 
درباره شان صحبت شده است؟ حتماً معیارهایی 

وجود دارد، هرچند مطلق نیست.
وی با تاکیــد بر لزوم دقت به جزئیات اذعان 
داشت: میان تحلیل فیلم، گزارش فیلم، ریویو، 
نقد و مقاله ی تحلیلی تفاوت های بسیاری وجود 
دارد. اما ما همه ی این ها را با یک واژه ی کلی و 
بی معیار »نقد« می نامیم. اینجاست که باز بحث 
معیار مطرح می شــود. در مطالعات سینمایی، 
ژانرها، ســبک ها، انواع نورپــردازی، روش های 
بازیگری و... طبقه بندی شــده اند تا معیارهایی 

برای بررسی فراهم شود.
وی افزود: هنگام اظهــار نظر درباره ی فیلم 
باید مشــخص کنیم از چه نقطه عزیمتی و با 
چه معیاری سخن می گوییم؛ آیا ریویویی برای 
اینستاگرام می نویسیم یا مقاله ای تخصصی برای 
مجله ای سینمایی؟ مخاطب نیز بر اساس همین 
جایگاه، معیار قضــاوت خود را تعیین می کند. 
نمی توان یک یادداشــت روزنامه ای را با معیار 

مقاله ی علمی سنجید و بالعکس.
مقدسیان  تصریح کرد: مشکل آن جاست که 
در جامعه امروز مــا هر کس هر چه می گوید، 
دقیق نیست؛ نه خودش دقیق گفته، نه شنونده 
دقیق فهمیده و نه ابزاری برای سنجش دقیق 
بودن یا نبودن داریم. نتیجه آن شده که »هر که 

هر چه گفت، درست است«.
هرکسی می تواند فیلم بسازد

وی افزود: نقد ســینما در ایران هنوز تعریف 
مشخصی نیافته است؛ نه از سوی دانشگاه، نه 
از ســوی نهادهای صنفی و از سوی رسانه ها. 
کتاب ها و مقــالات متععدی ترجمه و تالیف 
شده اســت اما دریغ از مطالعه و بررسی آنها. 

دانشجوی سینما نمی پرسد چرا فلان نگاه به 
سینما؟ چرا فرمالیسم؟ چرا رئالیسم؟ چرا این 
ایسم و آن ایسم؟ کسی که نسبت به دانسته ها 
و انتخاب های خود پرسش گر نباشد، نمی تواند 
مســئولانه درباره ی اثری میلیاردی اظهار نظر 

کند.
با پرورش افرادی که مسئولانه 

می نویسند به جامعه کمک می کنیم
این مدرس و منتقد تصریح کرد: بازار سینمای 
ما شفاف نیســت؛ منابع مالی، چرایی ساخت 
فیلم ها و تعداد تماشــاگران مشخص نیستند. 
در چنیــن فضایی، منتقد جایگاه مشــخصی 
ندارد و ابزار رســانه به خدمتــی برای توجیه 
ســرمایه گذاری های بی مبنا تبدیل شده است. 
اگر می خواهیم معیار احیا شود، باید افرادی را 
پرورش دهیم که استعداد، علاقه و پشتکار دارند 
اما نمی دانند از کجا شروع کنند. تفکر انتقادی 
کــه معنایی فراتر از نقد فیلم دارد و یک منش 
اســت؛ تفکری بر پایه ی پرســش، استدلال و 
گفت وگو است. برای زیستن در جهان متمدن و 
باید از همان سالهای ابتدایی کودکی در مدارس 

ابتدایی آموزش داده شود.
وی در ادامه گفت: در این مسیر دقیق حرف 
زدن و همزمان دچار تنگ نظری نشدن، علوم 
انسانی نقش کلیدی دارند، چراکه سینما با انسان 
سر و کار دارد. اگر بتوانیم افرادی را تربیت کنیم 
که دقیق و مسئولانه بنویسند، نه تنها به آینده  
سینما، بلکه به رشد اجتماعی نیز کمک کرده ایم.

این منتقد ســینما در خصوص لزوم آموزش 
دقیق برای شناسایی و پرورش منتقدین سینما 
اذعان داشــت: برای شروع، منابع و کتاب های 
بســیار خوبی در حــوزه ی نقــد و مطالعات 
ســینمایی، هم در جهان و هم در ایران وجود 
دارد. این منابع می توانند ساختار اولیه ی ذهنی 
افراد علاقه مند را شــکل دهنــد و آن ها را در 

انتخاب مسیرشان یاری کنند.
وی در پایان گفت: اگر افراد متخصص تربیت 
نکنیم، فضای رســانه به دست کسانی می افتد 
که با فریب و بی دانشــی، محتوای بی کیفیت 
را به عنــوان اثر ارزشــمند به مخاطب تحمیل 
می کنند. اینکــه چنین روندی ادامه پیدا کند، 

خطری برای سینما و جامعه است.

نقد فیلم در ایران هنوز تعریف مشخصی ندارد؛ 

همه، فیلم ساز و منتقد هستند!

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰6۸6 و ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰6۸۸ هیات اول کلاسه 
۱۵۸۷و۱۵۸6-۱۴۰۳ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رجبعلی صمدیان ســرحوزکی به 
شناسنامه شــماره ۹۹۰ کد ملی ۰۹۰۰۷۴۴۵۸۸ صادره فرزند حسین و خانم 
فاطمه شفیعی سرحوضکی به شناسنامه شــماره ۳۵ کدملی ۰۹۰۲۰۵۸۲۷۴ 
فرزند محمد تقی هر کدام سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
به مساحت ۲6۰۴/۲۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۸۳ اصلی واقع در خراسان رضوی  
بخش ۱ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی علی ) علی اکبر( 
سراداری ترشیزی احدی از ورثه آقای غلامرضا جلالی سرحوضکی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۸
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 

۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۹۴۹ هیات اول کلاســه ۱۵۱۴-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جواد پور محمدی به شناســنامه شــماره ۱6 کد ملی ۰۹۰۱۹۰۴۱۸۱ صادره 
ریوش فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷/۸۳ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷  حوزه ثبت 
ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا ضیائی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۹
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰6۲۷۷۰۰۰6۷- ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای ابوالقاسم 
حســن نژاد فرزند غلام نبی به شماره شناسنامه ۵۰۹۸ صادره از تربت حیدریه 
در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۲۵/۲۴ متر مربع قسمتی 
از پلاک  ۱۴۷ فرعی از ۴۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری 
از محل مالکیت سهم الارث محمود حسن نژاد از ورثه مرحوم غلام نبی حسن 
نژاد محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۱۷
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/10اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰6۲۷۷۰۰۰۰66- ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابوالقاسم 
حسن نژاد فرزند غلام نبی به شماره شناسنامه ۵۰۹۸ صادره از تربت حیدریه در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴۱۱۰/۲6 متر مربع قسمتی از 
پلاک  ۱۳۲- فرعی از ۴۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری 
از محل مالکیت سهم الارث علی حسن نژاد و نیز سهم الارث متقاضی از مرحوم 
غلام نبی حســن نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۱۸
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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امروزه معضل حاشیه نشینی در کشور و به ویژه 
کلانشهر مشهد به عنوان یک ابرچالش مطرح شده 
و این موضوع یکی از دغدغه های مهم مسوولان در 
خراسان رضوی و مشهد است که راه حل آن را در 
ارایه راه کارهای علمی، عملیاتی و کاربردی از سوی 

نهادهای علمی و دانشگاهی می توان پیدا کرد.
به گزارش ایرنا ، امروزه مســاله حاشیه نشینی 
در کشور و کلانشهرها به ویژه مشهد به موضوعی 

جدی تبدیل شده است.
وجود بارگاه ملکوتی امام رضا)ع( در مشــهد، 
همجواری اســتان خراســان رضوی با کشــور 
افغانستان، وجود شــرایط کار و اشتغال بهتر در 
مشــهد، این شــهر را مقصد زایران، مهاجران و 
اتباع خارجی تبدیل کرده اســت که این موضوع 
افزایش حاشیه نشینی و معضلات آن را به دنبال 
داشته اســت. به گفته مســوولان، شهر مشهد 
بیشترین جمعیت حاشیه نشینی را در بین سایر 
کلانشهرهای کشــور دارد و روز به روز بر آمار آن 
افزوده می شــود که برای رفــع آن باید چاره ای 
اندیشید. متاســفانه آمار دقیق و جامعی از تعداد 
جمعیت حاشــیه نشین در مشهد و کشور وجود 
ندارد و مســوولان مربوطه آمار مختلفی در این 
خصوص اعــلام کرده اند که بــا واقعیت موجود 
جامعه در تضاد اســت کــه در این خصوص باید 
بررســی های لازم و دقیق صورت گیرد تا بر این 
اساس بتوان برای مدیریت این معضل در مشهد 

به درستی برنامه ریزی کرد.
در این راســتا دانشــگاه آزاد اســلامی واحد 
مشــهد اقدام به برگزاری نخســتین کنفرانس 
ملی »چالش های حاشیه نشــینی و فرصت های 
بازآفرینــی« به مــدت ۲ روز در تاریخ هفدهم و 
هجدهم اردیبهشــت ماه با حضــور معاون وزیر 
راه و شهرســازی، رییس شــورای اسلامی شهر 

مشهد، نماینده مردم قوچان و فاروج و سخنگوی 
کمیســیون حقوقی و قضایی مجلس شــورای 
اسلامی، نماینده مردم مشهد در مجلس شورای 

اسلامی و سایر مسوولان استانی کرد.
در این کنفرانس آمار مختلفی از تعداد جمعیت 
حاشــیه نشین در کشور و مشــهد، علل افزایش 
حاشیه نشینی و راهکارهای آن مورد نقد و بررسی 

قرار گرفت.
سکونت هفت میلیون نفر در مناطق حاشیه 

شهرهای ایران
معاون وزیر راه و شهرســازی در این کنفرانس 
با بیان این که هم اینک جمعیت حاشیه نشــین 
در ایران هفت میلیون نفر اســت که نســبت به 
جمعیت شهرنشین عدد قابل توجهی است، گفت: 
وضعیت حاشــیه نشینی در ایران این گونه نباید 
باشــد و این وضعیت باید کنترل شود که یکی از 
ابزارهای کنترل حاشیه نشینی، چگونگی کنترل 
ساخت و سازهای غیرمجاز است که بخشی از آن 
به ســوداگری زمین برمی گردد، توسط مدیریت 

شهری است.
دکتر عبدالرضا گلپایگانی با اشاره به این که از 
جمعیت حدود سه میلیون و ۴۰۰ نفری کلانشهر 
مشــهد، یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در حاشیه 
شهر مشهد در سکونتگاه های غیر رسمی زندگی 
می کنند، افزود: مشهد بیشترین جمعیت حاشیه 
نشــینی را در کشور دارد و این مساله می تواند به 
عنوان پایان نامه ارشد و دکتری در دانشگاه ها مورد 
بررســی و پژوهش قرار گیرد تا به نظام اجرایی و 
نظام قانونگذاری کمک کند تا مسیرش را در یک 

راه روشن تر ادامه دهد.
حاشیه نشینی حاصل نظام برنامه ریزی 

نادرست است
وی ادامــه داد: حاشیه نشــینی حاصــل نظام 

برنامه ریزی نادرســت اســت. اگر مــا یک نظام 
برنامه ریزی از لایه آمایش سرزمین تا لایه برنامه 
ریزی شــهری و لایه مدیریت زمیــن کارآمد و 
درست داشته باشیم قاعدتاً نباید حاشیه نشینی 
اتفاق بیفتد. مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری 
ایران بیان کرد: در شرق ایران از مشهد تا چابهار 
مشکل حاشیه نشینی بیشتر از سایر نقاط کشور 
اســت. که یکی از دلایــل آن تغییرات اقلیمی از 
جمله خشکسالی در ســه یا چهار دهه اخیر در 
شرق کشور، جنگ بلند مدت و ۵۰ ساله در کشور 
افغانستان و مهاجرت مردم این کشور به مشهد، 
موضوع قاچــاق مواد مخدر و حضور ناامن کننده 
فضا توسط باندهای قاچاق در حد فاصل خراسان 
جنوبی و سیستان و بلوچستان و مهاجرت مردم 
این مناطق به حاشیه شهرها از جمله علل افزای 

جمعیت حاشیه نشینی شده است.
گلپایگانی افزود: این که اکنون حاشیه نشینی 
اتفاق افتــاده و برای مدیریــت آن چه باید کرد 
موضوعی است که باید مورد پژوهش قرار گیرد. در 
دهه های گذشته رویکرد، رویکرد مقابله با حاشیه 
نشــینی بود اما امروزه ما نظام حاشیه نشینی را 
مبتنی بر شهروند محسوب کردن حاشیه نشینان 

و ارائه خدمت به آنها می دانیم.
وی ادامه داد: اگر جمعیت حاشیه نشینی مشهد 
ساماندهی نشود و سرانه خدماتی آنان تامین نشود 
و آنها را به رســمیت نشناسیم حتما به وضعیت 
بدتری از جمله گسترش فقر و آسیبهای اجتماعی 
منجر خواهد شد که جبران آن دشوارتر و هزینه 

برتر خواهد بود.
آمار واقعی حاشیه نشینان کشور ۲۰ میلیون 

نفر است
سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس، 
نیز در این کنفرانس با اشاره به آمار ارائه شده توسط 

معاون وزیر راه و شهرسازی در این کنفرانس مبنی 
بر وجود هفت میلیون حاشیه نشین در کشور، این 
آمار را غیرواقعی دانســت و مدعی شد: جمعیت 
حاشیه نشین در کشور بین ۱6 تا ۲۰ میلیون نفر 
است. آنچه مهم اســت این است که ما یک داده 
مناســب و یک تعریف مناسب از حاشیه نشینی 
نداریم. علی آذری با تاکید بر اینکه ایران یک کشور 
توسعه نیافته نیست، بلکه درگیر توسعه نامتوازن 
است، خواستار سنت شکنی و اصلاح ساختارهای 

ناکارآمد شد.
وی با اشــاره بــه تصویب قانــون درآمدهای 
پایدار شــهرداری ها و دهیاری ها در سال ۱۴۰۱، 
تمرکــز درآمدها در پایتخــت را از عوامل اصلی 
حاشیه نشینی دانســت و ادامه داد: یکی از دلایل 
حاشیه نشینی این بود که تمرکز در پایتخت بود، 
یعنی تمام درآمدهای کشور اول باید در پایتخت 

می رفت.
توسعه نامتوازن ریشه مشکلات

نماینده مردم قوچان و فاروج در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این کنفرانس علمی در سخنانی به 
بررسی ابعاد پنهان مساله حاشیه نشینی و اسکان 
غیرمجاز در کشــور پرداخت و بر لزوم نگرشــی 

جامع تر برای حل این معضل تاکید کرد.
علــی آذری، بــا انتقاد از عملکرد ســه قوه در 
حکمرانی، اشتباهات اساسی در تعریف توسعه را 

ریشه اصلی مشکلات دانست.
وی شــتاب زدگی در شهرسازی را عامل اصلی 
شکل گیری حاشیه نشینی دانسته و ادامه داد: ما 
در شهرســازی خود شتاب زده عمل کردیم و این 
شــتاب زدگی باعث شــد که امروز درگیر مساله 

حاشیه نشینی شویم.
آمارهای غلط، برنامه ریزی برای حاشیه شهر 

را مختل می کند

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی 
نیز در این کنفرانس علمی بــا انتقاد از آمارهای 
نادرســت ارائه شده درباره جمعیت حاشیه نشین 
مشهد، گفت: این آمارها مانع برنامه ریزی صحیح 

برای این مناطق است.
احســان عظیمی راد با تشــریح هشت مسئله 
اساسی در حاشیه شهر مشهد، خواستار توجه ویژه 

مسئولان و پژوهشگران به این مشکلات شد.
وی با اشاره به آمارهای ارائه شده توسط معاون 
وزیر راه و شهرسازی درباره جمعیت اتباع ساکن 
در حاشیه شهر مشــهد، این آمارها را “خنده دار” 
خواند و ادامه داد: چطور ممکن اســت که معاون 
وزیر راه و شهرســازی هنوز نداند که در مشهد و 
حاشــیه شهر آن چقدر اتباع و چقدر حضور بقیه 

مردم را داریم؟
نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: ما الان حدود 6 میلیون جمعیت داریم، 
بعد مسوولان می گویند یک میلیون و ۲۰۰ هزار 

نفر جمعیت داریم؟
لزوم همراهی آستان قدس و اوقاف در حل 

مشکل زمین های وقفی و آستانه ای
نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی، 
مشکل آســتانه بودن و یا وقفی بودن زمین ها را 
یکی از چالش های بزرگ در حاشیه شهر مشهد 
دانست و خواســتار همراهی اداره اوقاف و آستان 
قــدس رضوی در حل مشــکل ســکونتگاه های 
غیررسمی شد. وی تاکید کرد که بدون همکاری 
این نهادها، حل مشکل حاشیه نشینی امکان پذیر 

نخواهد بود.
نامشــخص  ثغــور  و  حــدود  عظیمــی راد، 
حاشیه نشینی، طرح های تفصیلی و جامع ناکارآمد، 
و عدم مدیریت صحیح را از دیگر مشکلات حاشیه 

شهر مشهد برشمرد.

پایان حاشیه نشینی
 با راهکارهای علمی و عملیاتی 

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتي حوزه
ثبت ملک بردسکن تصرفات

-۱- مالکیــت آقاي علی اکبر حاجی زاده به شناســنامه شــماره ۱۱ کد ملی 
۵۷۲۹۷۰۸۴۲۴ صــادره ایران فرزند عیســی از ششــدانگ زمین مزروعی به 
مساحت ۳۷6۳۱.۲۱ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان 
رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی

۲ آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۲۹ کدملی ۵۷۲۹6۷۳۴۲6 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۹۱66.۲۳ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۳ - آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۲۹ کدملي ۵۷۲۹6۷۳۴۲6 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۰۳۲.۷ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۴- آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۲۹ کدملي ۵۷۲۹6۷۳۴۲6 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتی از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۵۰۹۲۰.۵۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۵- قــاي / خانــم علی اکبــر حاجی زاده به شناســنامه شــماره ۱۱ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۸۴۲۴ صادره ایران فرزند عیسی در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۱۳۴۹.۱۳ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 
خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت منک بردســکن از محل مالکیت مشاعی 

خود متقاضی
6- آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۲۹ کدملي ۵۷۲۹6۷۳۴۲6 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتي از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۲۸۱.۷۷ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۷- آقــاي / خانم علــي اکبر حاجي زاده به شناســنامه شــماره ۱۱ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۸۴۲۴ صادره ایران فرزند عیسي در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعی 
به مســاحت ۱66۰۲.۱۱ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 
خراسان رضوي بخت 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود 

متقاضی
۸ - اقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۲۹ کدملي ۵۷۲۹6۷۳۴۲6 

صادره ایران فرزند رمضان در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳۸۵۹۲.۵۷ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۹ - آقــاي / خانــم محمدرضا حاجی نباء به شناســنامه شــماره ۵ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صادره ایران فرزند محمد در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۹6۲۳.۵۱ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در 

خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک
بردسکن از محل مالکیت حسن تیموری

۱۰ - آقــاي / خانــم غلامرضا حاجي نیاء به شناســنامه شــماره ۳۰ کدملي 
۵۷۲۹۷۰6۱۴6 صادره ایران فرزند محمد در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعی 
به مســاحت ۳۵۳۱۳.۷6 متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 
خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت مشاعی 

خود متقاضی
۱۱ - آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۵۷۲۰۱6۸6۲۱ کدملي 
۵۷۲۰۱6۸6۲۱ صادره ایران فرزند حســین در قســمتي از/ششــدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۳6۹.۲۹ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع در 
خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علی مهدوی

۱۲ آقــاي / خانــم غلامرضــا حاجی نیاء به شناســنامه شــماره ۳۰ کدملي 
۵۷۲۹۷۰6۱۴6 صادره ایران فرزند محمد در قسمتی از/ششدانگ زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۹۵۷6.۷۸ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در 
خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود 

متقاضی
۱۳ آقاي / خانم عیسی سالاریان به شناسنامه شماره 6۳۳ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۰66 
صادره ایران فرزند غلامحسین در قسمتی از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳۱۴۵۸.۵۷ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۱۴- آقــاي / خانم حبیب لقاني فردوســي به شناســنامه شــماره ۹ کدملي 
۵۷۲۹6۷۵۹۵۱ صادره ایران فرزند حســین در قســمتی از ششــدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۳۳۲۱۲.۷6 متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

حسین لقایی فردوسی
۱۵ آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۲۹ کدملي ۵۷۲۹6۷۳۴۲6 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۳۱۸۲۴.۷۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۱6 - آقــاي / خانم غلامرضا زراعتي به شناســنامه شــماره ۷۳۹۷۴ کدملي 
۰۹۳۳۱۰۴۴۰۵ صادره ایران فرزند محمدحسین در قسمتي از ششدانگ زمین 
مزروعي به مســاحت ۱۰۰6۰۵.۹۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

مشاعي خود متقاضي

۱۷ - آقــاي / خانــم فاطمــه حاجي نژاد به شناســنامه شــماره ۱۴ کدملي 
۵۷۲۹6۹۵۹۵۰ صادره ایران فرزند میرزا محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۵۷۲6.۴۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسین 

تندرو
۱۸- آقــاي / خانــم ابوالفضــل نصیري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعي به مســاحت ۷۸۰۲۳.۸۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک . بردسکن از محل مالکیت 

مشاعي خود متقاضي
۱۹ - آقــاي / خانــم رامیــن نصیــري به شناســنامه شــماره ۰ کدملي 
۵۷۲۰۰۷۸۹۹۱ صادره ایران فرزند ابوالفضل در قسمتي از ششدانگ زمین 
مزروعي به مســاحت ۱۱۸۷۰۳.۵6 متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ 
اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل 

مالکیت ابو الفضل نصیري
۲۰-آقــاي / خانــم محمدرضا حاجي نیاء به شناســنامه شــماره ۵ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صــادره ایران فرزند محمد در قســمتي از ششــدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۳۹۹۹۸.۳۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

حسن تیموری
۲۱ آقاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسنامه شماره ۱۴ کدملي ۵۷۲۹6۹۵۹۵۰ 
صادره ایران فرزند میرزا محمد در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۱۸۳۸۹.۲۱ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسن تندرو
۲۲ - اتــاي / خانم ابــو الفضل نصیري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۱۳۰۴۴.۹۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش
6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی

۲۳ - قــاي / خانــم ابــو الفضل نصیري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلي در قســمتي از ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۷۴۲.۵ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی 

خود متقاضی
۲۴ آقاي / خانم اکبر زراعتی به شناسنامه شماره ۰ کدملی ۰۸۹۰۰۳6۳6۵ 
صادره ایران فرزند غلامرضا در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۷6۱۷۵.6۷ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراســان 
رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محــل مالکیت بمانعلی فرش 

فروش
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۲۵ آقاي / خانم اشــرف حسینی طباطبائی به شناسنامه شماره ۱۰۳ کدملي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند ســیدیحیي در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۸۸۸۵.۵۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت بمانعلي 

فرش فروش
۲6 - قاي / خانم اشــرف حسیني طباطبائی به شناسنامه شماره ۱۰۳ کدملي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند ســیدیحیي در قسمتي از ششدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۳۲۱6۷.۸۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت بمانعلي 

فرش فروش
۲۷ آقــاي / خانــم ابوالفضل نصیــري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعي به مســاحت ۱۴۷۳۱6.۷۴ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

مشاعي خود متقاضي
۲۸ آقــاي / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناســنامه شــماره ۳۳۳ کدملي 
۰۹۰۱۲۰۵۰۰۱ صادره ایران فرزند جهان گیر در قســمتي از ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۷۵۸۰.۰۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت زهرا فخر

۲۹ - آقــاي / خانــم غلامرضا یوســفي به شناســنامه شــماره ۳۳ کدملي 
۵۷۲۹6۹۰۲۷۴ صادره ایران فرزند علي محمد در قســمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۵۳۷۸.۲۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی 

خود متقاضی
۳۰ - قاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره ۳۳ کدملي ۵۷۲۹6۹۰۲۷۴ 
صادره ایران فرزند علي محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳۴۸۷۱.۳۹ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۳۱ آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره ۳۳ کدملي ۵۷۲۹6۹۰۲۷۴ 
صادره ایران فرزند علي محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۱۷۱6۱.۰۴ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۳۲ آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره ۳۳ کدملي ۵۷۲۹6۹۰۲۷۴ 
صادره ایران فرزند علي محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۴۸۷۲.۵ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضي
۳۳ آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره ۳۳ کدملي ۵۷۲۹6۹۰۲۷۴ 
صادره ایران فرزند علي محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۱۴۲۴۸.۸۴ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۴-آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره ۱۹ کدملي ۵۷۲۹6۸6۵6۰ 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳۳۴۰6.۸۴ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاهی خود متقاضی
۳۵ آقاي / خانم حسن قاینی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی ۵۷۲۹6۹۳۸۷۷ 
صادره ایران فرزند محمد در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳۳۵۱۴.۲6 متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت محمد مدرسي مقدم
۳6- آقــاي / خانــم محمدرضا حاجي نیاء به شناســنامه شــماره ۵ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صــادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۵۸۴۴.6۵ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع 
در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسن 

تیموری
۳۷ - آقاي / خانم علی مهدوي به شناسنامه شماره ۱۹ کدملي ۵۷۲۹6۸6۵6۰ 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتي از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳۸۴۲6.۰۸ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۸ - اقاي / خانم علی مهدوي به شناسنامه شماره ۱۹ کدملي ۵۷۲۹6۸6۵6۰ 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۰۲۳.۳۴ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
-۳۹ آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره ۱۹ کدملي ۵۷۲۹6۸6۵6۰ 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۸۲۸۳.۰۱ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۴۰ - آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره ۱۹ کدملي ۵۷۲۹6۸6۵6۰ 
صادره ایران فرزند رمضان در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۱۷۲۷۸.۷۷ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراســان 
رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت مشــاهی خود 

متقاضي
۴۱- آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره ۱۹ کدملي ۵۷۲۹6۸6۵6۰ 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۹6۵۰.۵۲ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۴۲ آقاي / خانم رمضان یوسفي به شناسنامه شماره ۳۴ کدملي ۵۷۲۹6۹۰۲۸۲ 
صادره ایران فرزند علی محمد در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۱66۲6.۱6 متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۴۲- آقــاي / خانــم علي اکبر حاجي زاده به شناســنامه شــماره ۱۱ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۸۴۲۴ صادره ایران فرزند عیسي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي 

به مســاحت ۱۰۰۷۳.۵۴ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 
خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت مشاعي 

خود متقاضي
۴۳- قاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۲۹ کدملي ۵۷۲۹6۷۳۴۲6 
صادره ایران فرزند رمضان در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۲۰۸6۳.۱۹ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۴۴- آقاي / خانم حسین نخعي به شناسنامه شماره ۲۳ کدملي ۵۷۲۹6۹6۰۴۳ 
صادره ایران فرزند امیرقلی در قســمتي از ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۱۰6۲۴.۸۱ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسین تندرو
۴۵- آقاي / خانم حلیمه جاني فردوســي به شناســنامه شماره 6۱۷ کدملي 
۵۷۲۹۲۲۷۹۰6 صادره ایران فرزند حســین در قســمتي از/ششــدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۳۸۳۱.۷۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت ناصر 

فاطمیان
-۱6 آقاي / خانم علی خرم روز به شناسنامه شماره ۲۴ کد ملی ۵۷۲۹6۸66۱۷ 
صادره ایران فرزند ذبیح اله در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳۱۵۷۴.۴۹ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسن پدیدار
۱۷ - آقاي / خانم علی خرم روز به شناسنامه شماره ۲۴ کد ملی ۵۷۲۹6۸66۱۷ 
صادره ایران فرزند ذبیح اله در قســمتی از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳6۷۳۴.۵۴ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوي  

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسن پدیدار
۱۸ - آقاي / خانم علی محمد زارعي ماراندیز به شناســنامه شــماره ۴ کدملی 
۵۷۲۹6۹6۹۷۳ صادره ایران فرزند غلامرضا در قســمتی از ششــدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت 6۲۴۸۳.۴۳ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

حسن تیموري
۱۹ - آقــاي / خانــم محمدرضا حاجی نیاء به شناســنامه شــماره ۵ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صــادره ایران فرزند محمد در قســمتی از/ششــدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۷۴۴۲۴.۸۸ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

حسن تیموري
۵۰ - آقــاي / خانــم محمدرضا حاجي نیاء به شناســنامه شــماره ۵ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صــادره ایران فرزند محمد در قســمتی از/ششــدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۱6۳.۱ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع 
در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسن 

تیموري
۵۱- آقــاي / خانــم محمدرضــا حاجی نیاء به شناســنامه شــماره کدملي 
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صــادره ایران فرزند محمد در قســمتی از/ششــدانگ زمین 
مزروعي به مســاحت .۱۰۸۰۹.۱۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

حسن تیموري
۵۲ آقاي / خانم طیبه جعفري به شناسنامه شماره ۳۴۱ کدملی ۵۷۲۹۲۷۵۸۹۷ 
صادره ایران فرزند علي جمعه در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۳۳۱۳۷.۹۷ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسین پدیدار
۵۳- آقــاي / خانم حســن عابدینــي به شناســنامه شــماره ۱۹۸ کدملي 
۵۷۲۹۲۹۳۲۲۴ صادره ایران فرزند غلام در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعي 
به مســاحت ۳۸۱۴6.۳۵ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 

خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت زهرا فخر
۵۴ آقاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسنامه شماره ۱۴ کدملي ۵۷۲۹6۹۵۹۵۰ 
صادره ایران فرزند میرزا محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۱۴۴۵۴.۷۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسین تندرو
۵۵ آقــاي / خانــم غلامرضــا حاجي نیاء به شناســنامه شــماره ۳۰ کدملي 
۵۷۲۹۷۰6۱۴6 صادره ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي 
به مســاحت ۵۴۹۸۳.۹۲ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 
خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت مشاعي 

خود متقاضي
۵6 قــاي / خانــم غلامرضــا زراعتي به شناســنامه شــماره ۷۳۹۷۴ کدملي 
۰۹۳۳۱۰۴۴۰۵ صادره ایران فرزند محمد حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۹۹۵۰۰.۲۷ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي 

خود متقاضي
۵۷ آقاي / خانم حسین نخعي به شناسنامه شماره ۲۳ کدملي ۵۷۲۹6۹6۰۴۳ 
صادره ایران فرزند امیرقلي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۱۹۸۸۳.۷6 متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت جسین تندرو
۵۸- آقــاي / خانــم غلامرضا حاجی نیاء به شناســنامه شــماره ۳۰ کدملي 
۵۷۲۹۷۰6۱۴6 صادره ایران فرزند محمد در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۸۳۲۳.۴۵ متر مربع پلاک شــماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود 

متقاضی
۵۹ - قاي / خانم حلیمه جانی فردوســی به شناســنامه شماره 6۱۷ کدملی 
۵۷۲۹۲۲۷۹۰6 صادره ایران فرزند حســین در قســمتی از ششــدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۹۰۹۰.۲۸ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت ناصر 

فاطمیان

6۰ - آقاي / خانم حلیمه جانی فردوســی به شناســنامه شماره 6۱۷ کدملی 
۵۷۲۹۲۲۷۹۰6 صادره ایران فرزند حســین در قســمتی از ششــدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۹۵۳6.۷۸ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت ناصر 

فاطمیان
6۱ - اقاي / خانم حلیمه جانی فردوســی به شناســنامه شماره 6۱۷ کدملي 
۵۷۲۹۲۲۷۹۰6 صادره ایران فرزند حســین در قســمتی از/ششــدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۷6۸۷.۸۳ متر مربع پلاک شــماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت ناصر 

فاطمیان
6۲ - قاي / خانم اشــرف حسیني طباطبائي به شناسنامه شماره ۱۰۳ کدملي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند ســیدیحیی در قسمتی از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۵۱۰۲۹.۱۵ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع 

در خراسان رضوي بخش
6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت بمانعلی فرش فروش

6۳ = اقاي / خانم علی خرم روز به شناسنامه شماره ۲۴ کدملي ۵۷۲۹6۸66۱۷ 
صادره ایران فرزند ذبیح اله در قســمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
6۸۹۳.۰۸ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکناز محل مالکیت حسن پدیدار
6۴ - قــاي / خانــم رامیــن نصیري بــه شناســنامه شــماره ۰ کدملي 
۵۷۲۰۰۷۸۹۹۱ صادره ایران فرزند ابوالفضل در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۵۱6۹.۲۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

عباسعلي نصیري
6۵ آقاي / خانم علي مهدوي به شناســنامه شماره ۱۹ کدملي ۵۷۲۹6۸6۵6۰ 
صادره ایران فرزند رمضان در قسمتی از ششدانگ به مساحت 6۱۱۰.۰۱ مترمربع 
پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت 

ملک بردسکن از محل مالکیت بمانعلی فرش فروش
66- آقــاي / خانــم غلامرضا زراعتي به شناســنامه شــماره ۷۳۹۷۴ کدملي 
۰۹۳۳۱۰۴۴۰۵ صادره ایران فرزند محمدحسین در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعي به مســاحت ۵۲۵.۳۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي 

خود متقاضي
6۷ - آقاي / خانم ســید محمد حسیني انابت به شناسنامه شماره ۱۳ کدملي 
۵۷۲۹6۸6۵۰۱ صادره ایران فرزند هاشم در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعي 
به مســاحت ۱۹۹۱۲.۲۸ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 
خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت بمانعلی 

فرش فروش
6۸- اقاي / خانم ســید محمد حسیني انابت به شناسنامه شماره ۱۳ کدملي 
۵۷۲۹6۸6۵۰۱ صادره ایران فرزند هاشم در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعي 
به مســاحت ۵۴۵۷.۵۸ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 
خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت بمانعلی 

فرش فروش
6۹- آقاي / خانم ســید محمد حسیني انابت به شناسنامه شماره ۱۳ کدملي 
۵۷۲۹6۸6۵۰۱ صادره ایران فرزند هاشم در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعي 
به مســاحت ۸۰۷۲.۳۷ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در 
خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت بمانعلی 

فرش فروش
۱۷آقــای / خانم غلامرضــا زراعتی به شناســنامه شــماره ۷۳۹۷۴ کدملي 
۰۹۳۳۱۰۴۴۰۵ صادره ایران فرزند محمد حسین در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۲۸.6۲ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی 

خود متقاضی
۷۱- اقــاي / خانم حســن عباســی انابد به شناســنامه شــماره ۱۸ کدملي 
۵۷۲۹۷۳۷۹۳۹ صادره ایران فرزند غلامرضا در قســمتی از ششــدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۷۱۵ متر مربع پلاک شــماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع 
در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت علی 

محمد حیدري
۷۲ - آقاي / خانم اشرف حسینی طباطبانی به شناسنامه شماره ۱۰۳ کدملي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند ســیدیحیی در قسمتی از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۱۰۳۸.۰۹ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

بمانعلی فرش فروش
۷۳-آقاي / خانم اشــرف حسینی طباطبانی به شناسنامه شماره ۱۰۳ کدملي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند ســیدیحیی در قسمتی از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۳۳۹۲.۱۸ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت بمانعلی 

فرش فروش
۷۴- آقــاي / خانــم غلامرضا حاجی نیاء به شناســنامه شــماره ۳۰ کدملي 
۵۷۲۹۷۰6۱۴6 صادره ایران فرزند محمد در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۵۱۴۲.۳۲ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در 
خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت بمانعلی 

فرش فروش
۷۵- اقاي / خانم اشــرف حسینی طباطبائی به شناسنامه شماره ۱۰۳ کدملي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند ســیدیحیي در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۳۳۰۵۳.۴۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

بمانعلی فرش فروش

ادامه در صفحه 8
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۷6- آقاي / خانم اشرف حسیني طباطبائي به شناسنامه شماره ۱۰۳ کدملي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند سیدیحیي در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت .۳۹۵۵6.۲۷ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بمانعلی فرش فروش
۷۷- آقــاي / خانــم غلامرضا یوســفي به شناســنامه شــماره ۳۳ کدملي 
۵۷۲۹6۹۰۲۷۴ صادره ایران فرزند علي محمد در قسمتي از ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۴6۰.۴۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

مشاعی خود متقاضی
۷۸---اقاي / خانم عیســي ســالاریان به شناسنامه شــماره 6۳۳ کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸۰66 صادره ایران فرزند غلامحسین در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۴۰۹6۷.۹۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

مشاعی خود متقاضی
۷۹-آقــاي / خانم فاطمــه حاجي نژاد به شناســنامه شــماره ۱۴ کدملي 
۵۷۲۹6۹۵۹۵۰ صادره ایران فرزند میرزا محمد در قســمتي از/ششــدانگ 
زمین مزروعی به مســاحت ۹۷66.۳۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ 
اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت اکبر حاجی زاده
SO-اقــاي / خانــم فاطمه حاجي نژاد به شناســنامه شــماره ۱۴ کدملي 
۵۷۲۹6۹۵۹۵۰ صادره ایران فرزند میرزامحمد در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۴۳۲.۷6 متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

اکبر حاجی زاده
۸۱-آقــاي / خانم فاطمــه حاجي نژاد به شناســنامه شــماره ۱۴ کدملي 
۵۷۲۹6۹۵۹۵۰ صادره ایران فرزند میرزامحمد در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۱۴۱.۰۹ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

اکبر حاجی زاده
۸۲ - اقاي / خانم عیســی ســالاریان به شناســنامه شــماره 6۳۳ کدملی 
۵۷۲۹۲۲۸۰66 صادره ایران فرزند غلامحسین در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۲۰۵6۳.6۷ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بمانعلی فرش فروش
۸۳-فــاي / خانم عیســی ســالاریان به شناســنامه شــماره 6۳۳ کدملی 
۵۷۲۹۲۲۸۰66 صادره ایران فرزند غلامحسین در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۹۵۴۱.۸ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بمانعلی فرش فروش
۸۴ - قاي / خانم عیســی ســالاریان به شناســنامه شــماره 6۳۳ کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸۰66 صادره ایران فرزند غلامحسین در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۹۹۸۸.۴۸ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

مشاعی خود متقاضی
۸۵- آقــاي / خانــم رمضان یوســفي به شناســنامه شــماره ۳۴ کدملی 
۵۷۲۹6۹۰۲۸۲ صادره ایران فرزند علی محمد در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۳۳۳۸6.۳۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بمانعلی فرش فروش
۸6- آقــاي / خانــم رمضان یوســفي به شناســنامه شــماره ۳۴ کدملي 
۵۷۲۹6۹۰۲۸۲ صادره ایران فرزند علی محمد در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۴۸۳۳.۵۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بمانعلی فرش فروش
۸۷ - آقــاي / خانــم رمضان یوســفي به شناســنامه شــماره ۳۴ کدملي 
۵۷۲۹6۹۰۲۸۲ صادره ایران فرزند علي محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۱۳۱۵6.6۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بمانعلی فرش فروش
۸۸ - آقــاي / خانم غلامرضا حاجي نیاء به شناســنامه شــماره ۳۰ کدملي 
۵۷۲۹۷۰6۱۴6 صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ زمین 
مزروعي به مســاحت ۱۰۴.۳۸ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بمانعلي فرش فروش
۸۹- آقاي / خانم علي خرم روز به شناسنامه شماره ۲۴ کدملي ۵۷۲۹6۸66۱۷ 
صادره ایران فرزند ذبیح اله در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۵۳۷.۴ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسن پدیدار
۹۰- آقاي / خانم علي خرم روز به شناسنامه شماره ۲۴ کدملي ۵۷۲۹6۸66۱۷ 
صادره ایران فرزند ذبیح اله در قسمتی از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۴۰۰۸6.۴۸ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراســان 

رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسن پدیدار

۹۱- آقاي / خانم علي خرم روز به شناسنامه شماره ۲۴ کدملی ۵۷۲۹6۸66۱۷ 
صادره ایران فرزند ذبیح اله در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۰۳۰.6 متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت حسن پدیدار
۹۲- آقــاي / خانــم ابوالفضل نصیري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعي به مساحت 6۷۳6۲.۳۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

مشاعي خود متقاضي
۹۳- آقاي / خانم حسن قایني به شناسنامه شماره ۲۰ کدملي ۵۷۲۹6۹۳۸۷۷ 
صادره ایران فرزند محمد در قسمتي از ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۱۲6۳۵.۲۵ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراســان 

رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت محمد مدرسي.
مقدم

۹۱- آقــاي / خانــم ابو الفضل نصیری به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملی 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلی در قسمتی از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۳۴6۳۷.۹۲ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

مشاعی خود متقاضی
۹۵ آقاي / خانم حســن عباســی انابد به شناســنامه شــماره ۱۸ کدملی 
۵۷۲۹۷۳۷۹۳۹ صادره ایران فرزند غلامرضا در قســمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۱۱۵۷6.۲۵ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

علی محمد مهدوي
۹6 - اقــاي / خانــم ابو الفضل نصیري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملی 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلی در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۱6۱۲.۹۹ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بما نعلي فرش فروش
۹۷ - آقــاي / خانــم فاطمه حاجی نژاد به شناســنامه شــماره ۱۴ کدملي 
۵۷۲۹6۹۵۹۵۰ صادره ایران فرزند میرزا محمد در قســمتی از ششــدانگ 
زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۹.۱۷ متر مربع پلاک شــماره فرعی از ۲۹۹ 
اصلی واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت اکبر حاجی زاده
۹۸ - اقــاي / خانم ابو الفضل نصیري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلی در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۴۳۷.۷۹ متر مربع پلاک شــماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

بمانعلي فرش فروش
وو - آقاي / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناســنامه شماره ۳۳۳ کدملي 
۰۹۰۱۲۰۵۰۰۱ صادره ایران فرزند جهان گیر در قسمتی از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۱۱۲۵۰.۵۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

زهرا فخر
۱۰۰ - آقاي / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناسنامه شماره ۳۳۳ کدملي 
۰۹۰۱۲۰۵۰۰۱ صادره ایران فرزند جهان گیر در قسمتی از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۵۹۳.۱۵ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

زهرا فخر
۱۰۱ - آقای / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناسنامه شماره ۳۳۳ کدملي 
۰۹۰۱۲۰۵۰۰۱ صادره ایران فرزند جهان گیر در قسمتی از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۱666.۹۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

زهرا فخر
۱۰۲ - آقــاي / خانــم حســن قاینــی به شناســنامه شــماره ۲۰ کدملي 
۵۷۲۹6۹۳۸۷۷ صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از ششــدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۱۵۷۲۸.۲۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

محمد مدرسي. مقدم
۱۰۳ - آقــاي / خانم ابو الفضل نصیري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۳۷۱۴۰.۳۱ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

مشاعی خود متقاضی
۱۰۴ - آقاي / خانم محمدرضا حاجي نیاء به شناســنامه شــماره ۵ کدملي 
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صــادره ایران فرزند محمد در قســتي از/ششــدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۲۱۵۱6.۷۳ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

حسن تیموری
۱۰۵ - آقــاي / خانــم بمانه حاجي نیاء به شناســنامه شــماره ۲6 کدملي 
۵۷۲۹6۹۳۰۴۴ صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ زمین 
مزروعي به مساحت ۷۵۴۹۵.۷۲ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

غلامرضا زراعتي
۱۰6 - اقاي / خانم حبیب لقانی فردوســی به شناســنامه شماره ۹ کدملی 
۵۷۲۹6۷۵۹۵۱ صادره ایران فرزند حســین در قســمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۴۵۴6.۵6 متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردســکناز محل مالکیت 

ناصر فاطمیان
۱۰۷ - آقاي / خانم حبیب لقائی فردوســی به شناســنامه شماره ۹ کدملي 
۵۷۲۹6۷۵۹۵۱ صادره ایران فرزند حســین در قســمتی از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۸۹۳.۵۳ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۹۹ اصلی 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

ناصر فاطمیان
۱۰۸ - آقاي / خانم حبیب لقانی فردوســی به شناســنامه شماره ۹ کدملي 
۵۷۲۹6۷۵۹۵۱ صادره ایران فرزند حســین در قســمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۲۳۲6۹.۸ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

ناصر فاطمیان
۱۰۹ -داي / خانــم رمضــان یوســفي به شناســنامه شــماره ۳۴ کدملي 
۵۷۲۹6۹۰۲۸۲ صادره ایران فرزند علی محمد در قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۵۵۳.۵۱ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

مشاعی خود متقاضی
۱۱۰ - آقــاي / خانــم حســین نخعی به شناســنامه شــماره ۲۳ کدملي 
۵۷۲۹6۹6۰۴۳ صادره ایران فرزند امیرقلی در قســمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی به مســاحت ۹۵6۴.۰۵ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

حسین تندرو
۱۱۱ - آقاي / خانم حبیب لقائي فردوســي به شناســنامه شماره ۹ کدملي 
۵۷۲۹6۷۵۹۵۱ صادره ایران فرزند حســین در قســمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۱۷۵۱۱.۰۵ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ أصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

حسین لقایی فردوسی
۱۱۲ - آقاي / خانم عیســي ســالاریان به شناسنامه شــماره 6۳۳ کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸۰66 صادره ایران فرزند غلامحسین در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۳۳۰۷۴ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی 

خود متقاضی
۱۱۳- اقــاي / خانم ابوالفضل نصیري به شناســنامه شــماره 6۹6 کدملي 
۵۷۲۹۲۲۸6۹۴ صادره ایران فرزند عباســعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین 
مزروعی به مساحت ۲۲۹۴۲.۳۹ متر مربع پلاک شماره فرعي از ۲۹۹ اصلي 
واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 
مشاعی خود متقاضی. محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت مشاعی خود متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشــار نوبت اول۱۴۰۴/۰۲/۰6 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ 

م.الف۱۲۵
غلامرضا گنج بخش -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۱۰۰۵۵۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای قربان مراد سالاری فرزند دولت بشماره شناسنامه 
۱۵۴۸ صادره از آزاد شــهر در ششــدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 
۲۸۵ متر مربع  ، قسمتی از پلاک ۲۷6۳ فرعی از ۱۵- اصلی بخش  ۹ واقع 
در بلوار بابانظر نبش الزهرا قطعه دوم ســمت چپ پلاک 6 اعیان متعلق به 
خود متقاضی و عرصه موقوفه زهرا خانم  محرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰6. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۵۹۹۹
سید سعید کریمی –  قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد


